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LISTY 

Drodzy Łomżyniacy, 
dziękuję za wszystkie głosy po­

pierające mnie i wszystkich kandy­
datów do samorządu z listy Samo­
rządowego Porozumienia Łomży. 

Dziękuję jednak przede wszyst­
kim za ostatnich osiem lat wspólnej 
pracy na rzecz naszej Łomży. 

Dziękuję - z moimi zastępcami 
- za słowa wsparcia, za konstruk­
tywną krytykę i wskazywanie prob­
lemów, które należy rozwiązać. 
Dzięki temu możemy dziś razem 
cieszyć oczy Łomżą nowoczesną, 
uporządkowaną, bezpieczną, bę­

dącą atrakcyjnym miejscem do in­
westowania oraz do realizowania 
swoich pasji przez mieszkańców, 

zwłaszcza przez młodzież. Część 

naszego miasta całkowicie zmieni­
ła swoje oblicze. Nowy blask zyskał 
Zaułek Cmentarny i Plac Papieża 
Jana Pawła II. Ulice w centrum 
otrzymały nowy wystrój i jest to 
dobry wstęp dQ rewitalizacji całej 
Starówki. Mam nadzieję, że nasi 
następcy nie zaprzestaną tego wiel­
kiego dzieła. Plany - łącznie z pro­
jektem pięknej fontanny na Starym 
Rynku - zostawiamy im gotowe. 

Łomża to dziś miasto nauki, 
ważny ośrodek na mapie woje­
wództwa podlaskiego i Polski. Na­
pawa mnie dumą, iż na gruntach 
miasta, przekazanych za mojej 
kadencji szybko rośnie nowo­
czesny Instytut Zywności PWSIiP. 
W ostatnich latach rola Łomży w 
regionie - jako ośrodka akademi­
ckiego - znacząco wzrosła. To nasz 
niepodważalny sukces. 

Za chwilę będziemy wspólnie 
mogli cieszyć się inwestycjami, 
które - w niełatwej sytuacji eko­
nomicznej - podjęliśmy, ale uwa­
żaliśmy, że mieszkańcy nie mogą 
dłużej na nie czekać. Już dziś za­
praszam na ul. Kardynała Wyszyń ­

skiego -< mam nadzieję spotkać się 
z Państwem na nowej pływalni, 

która będzie oddana do użytku na 
przełomie roku. Zapraszam też na 
wspólne spotkanie na stadion miej­
ski, gdzie prace - podobnie jak na 
boisku sztucznym po drugiej stro­
nie ul. Zjazd - zakończą się jeszcze 
w tym roku. 

W nieodległej perspektywie 
spotkamy się z pewnością na nie­
dzielnym spacerze na nadnarwiań­
skich bulwarach. Rozpocząłem już 
proces naboru wykonawcy, który 
powinien być zakończony jeszcze 
w tym roku. Gdyby była większa 
fak. 1698 

przychylność władz wojewódzkich, 
inwestycję tę można było przysI?ie­
szyć. Ale i tak to, co udało nam się 
w tej kwestii uzyskać, uważamy za 
ogromne osiągnięcie, bo przede 

. wszystkim pokonaliśmy wielolet­
nie ogromne trudności w procesie 
projektowym. 

Sporo zach·odu i pieniędzy 
kosztowało mnie i moich zastęp­
ców uporządkowanie gospodarki 
odpadami w Łomży. Cieszę się, 
że z nowoczesnego składowiska i · 
zakładu. utylizacji w Miastkowie 
korzystać będą także mieszkańcy 

innych gmin. Radością napawają 
zmodernizowane ujęcia wody w 
Podgórzu i Rybakach. Ale najwięk­
sze zadowolenie sprawia mi świa­
domość, że z dzieła tego korzystać 
będą kolejne pokolenia łomżynia­

ków i władz miasta. 
Już dziś mogę także z moi­

mi współpracownikami zaprosić 
Państwa do Muzeum Północno­

Mazowieckiego. W poprzednim 
tygodniu zakończył się odbiór tego 
obiektu i mam nadzieję, że pierw­
sza wystawa w wyremontowanych 
murach, a także oferta progra­
mowa tej placówki zachwyci nas 
wszystkich. 

Mam satysfakcję, że jeszcze w 
listopadzie z moimi zastępcami 
sukcesem zakończyłem negocjacje 
w sprawie dofinansowania z Naro­
dowego Funduszu Ochrony Srodo­
wiska (dotacje i pożyczka) termo­
modernizacji budynków Szkoły 
Podstawowej nr 9 i Publicznego 
Gimnazjum nr 8. Już w przyszłym 
roku dzieci z tych placówek - po­
dobnie jak dziś ich rówieśnicy z SP 
2, SP 5, SP 4 i PG l - będą mogły 
cieszyć się nowym obliczem swojej 
szkoły. Diametralnie poprawiliśmy 
stan bazy sportowej szkół i miasta. 

Ważnym wydarzeniem mija­
jącej kadencji jest całkowita mo­
dernizacja i unowocześnienie ko­
munikacji miejskiej. Podpisałem 
umowę na dostawę (do maja 2011 
roku) 22 nowych autobusów Scania 
i na nowe wyposażenie 15 zakupio­
nych wcześniej za mojej kadencji 
autobusów Volvo. 

Mam nadzieję, że z usytuowa­
nej na terenie unowocześnionej 
bazy MPK stacji paliw będą mogli 
korzystać również wszyscy miesz­
kańcy miasta. 

W ostatnich miesiącach - jako 
łomżyniacy - mieliśmy problemy z 

poruszaniem się po modernizowa­
nych i przebudowywanych ul. Spo­
kojnej i Piłsudskięgo. Rozpoczęta 
przeze mnie i moich zastępców, 
przewidziana na dwa lata i kosztu­
jąca 37 mln zł inwestycja, w ramach 
której wyremontowany zostanie 
pozostaly odcinek al. Piłsudskiego, 
al. Legionów aż do granic miasta 
oraz przedłużona ul. Spokojna aż 
do ul. Przykoszarowej (zupełnie 
nowy odcinek ulicy) zakończy się 
w przyszłym roku. W sumie bę­
dzie to około 50 km nowych dróg 
i chodników wybudowanych w cią- · 

gu dwóch ostatnich kadencji. Mam 
osobistą satysfakcję i nieukrywaną 
radość, że udało mi się zapewnić 
pełne finansowanie tego ważnego 
dla naszego układu komunikacyj­
nego zadania. Zostawiam mojemu 
następcy gotowe plany przebudo­
wy ul. Wojska Polskiego, Polnej, 
Sniadeckiego, Piwnej, Stawowej, 
Słowikowej, Staszica, Wiśniowej, 

Krzywej, Kanarkowej, Akademi­
ckiej, dokończenie ul. Senatorskiej 
i Prusa, oraz dokończenia rozbu­
dowy Szosy Zambrowskiej, a także 
plany rozbudowy ratusza. Wopra­
cowaniu znajduje się dokumenta­
cja na budowę ul. Zabiej. 

Jednym z większych sukcesów, 
mimo wielu przeciwników, było 
uchwalenie planów zagospodaro­
wania, umożliwiających budowę 
galerii handlowych. Obecnie już 

tylko od inwestorów zależy, kiedy 
rozpocznie się ich budowa. Jeden z 
nich od kilku miesięcy dysponuje 
prawomocnym pozwoleniem na 
budowę. Gotowe są plany budowy 
Domu Kultury przy Łomżyńskim 
Centrum Kultury oraz moderniza­
cji sali Filharmonii Kameralnej im. 
W. Lutosławskiego. 

Łomżyniacy, którzy po latach 
wracają na bruki dzieciństwa, cie­
szą się Łomżą ukwieconą, czystą, 

przyjazną, jeszcze bardziej bliską 
sercom. 

To tylko niektóre z osiągnięć, 

jakie przy tej "zmianie warty" w 
łomżyńskim Ratuszu chciałem 
Państwu przypomnieć i życzyć ra­
dości z ich użytkowania. To wielka 
satysfakcja móc uczestniczyć w tak 
wielkich, historycznych przeobra­
żeniach mojego miasta. Za pomoc 
w ich realizacji dziękuję wszystkim 
moim współpracownikom. 

Miasta nie zmieni mówienie 
o "konkretach': miasto zmieniają 
konkrety. Nie mrzonki o wyima­
ginowanych "strefach ekono­
micznych': nie przypisywanie so­
bie cudzych sukcesów. Mozolna, 
uczciwa, fachowa praca, a przede 
wszystkim sżczera miłość do mia­
sta - to gwarancja sukcesu. I tego 
życzę moim następcom. 

Jerzy Brzeziński 
Prezydent Łomży 2002 - 2010 
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Kiedy trudno zrozumieć racje drugiej strony, warto na moment postawić 

się w jej położeniu i zapytać siebie, jak widziałbym, oceniałbym, zachował­

bym się w jej sytuacji. To metoda bardzo przydatna nawet w sprawach osobi­

stych, ale mówię o niej w związku z powrotem sprawy Katynia. Rosyjski sejm 

(Duma) przed przybyciem do Polski prezydenta Rosji Dimitrija Miedwiedie­

wa przyjęła rezolucję potępiającą zbrodnię na polskich oficerach i wskazującą 

z 

winnego: stalinizm. W tym duchu wypowiadał się rosyjski prezydent w Warszawie. Niektórzy 

polscy politycy, a także zwykli Polacy uważają, iż to za mało. Rosja powinna przeprosić, uznać 

zbrodnię za ludobójstwo. Uważam, że gest rosyjskich posłów i rosyjskiego prezydenta, jest 

ważny i odważny! Przede wszystkim wQbec własnego narodu. Jeszcze miesiąc temu Rosjanie, 

już po' masowym obejrzeniu filmu "Katyń" Andrzeja Wajdy w większości (53 proc.) uważali, 

że zbrodni w Katyniu dopuścili się Niemcy. To nie tylko efekt kłamstwa, w którym do niedaw­

na byli utrzymywani. To także wewnętrzny opór każdego narodu przed przyznaniem przed 

samym sobą, że były chwile, gdy był zdolny do potworności . Tak jeszcze kilka lat temu było 

z nami! Odrzucając komunizm jako system zła, zadziwiająco ochoczo wielu przyjmowało 

komunistyczne kłamstwo wypisane na peerelowskim pomniku w Jedwabnem, że Żydów 

spalili w stodole Niemcy. Kłamstwo niepodważalne, skoro te same komunistyczne władze 

tuż po wojnie za udział w mordzie skazały kilku mieszkańców Jedwabnego, w tym na karę 

śmierci. Me każdy, także naród, chciałby być we własnych oczach, szlachetny. Kilka lat temu 

polscy politycy w imię prawdy, także musieli wykazać się odwagą. I także przede wszystkim 

wobec własnego narodu. . 

Do prawdy można dojść, gdy zrozumie się najpierw siebie, potem innych. 
WŁADYSŁAW TOCKI 

GROMADA 

powitaj NoWY Rok 
. na Balu Sylwestrowym w Restauragi 

Hotelu Gromada w Łomży 

• wyśmienita kuchnia 

• muzyczny pociqgpo EuroPie poprowadzi 
ChrisMusic 

• dla strudzonych nocleg 
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ZDARZENIA 

ZA TYDZIEJil: 
zimowy numer 

Rozpanoszyła się zima, sypnęła śniegiem, dmuchnęła mrozem, a Paweł i 
Zenon Wiśniewscy z Ciechanowca wyciqgnęli sanie i ... wio! 

• Wojewoda podlaski Maciej dług kalendarza muzułmańskie­

Żywno jest kandydatem PO na go, skończył się rok 1431, a zaczął 
marszałka województwa podla- 1432, licząc od ucieczki proroka 
ski ego. Wcześniej padały kandy- Mahometa z Mekki do Medyny, 
datury byłego marszałka jaro- czyli od 622 roku ery chrześcijań ­

sława Dworzańskiego i Macieja skiej. Rok muzułmański opiera się 
Perkowskiego (obaj są radnymi na fazach Księżyca i jest krótszy od 
Sejmiku). Kandydatura Macieja roku słonecznego 011 -12 dni. 
Żywno pojawiła się w związku z • Naczelny Sąd Administracyjny 
trudnymi rozmowami z PSL w w Warszawie uchylił wyrok WSA 
sprawie sejmikowej koalicji, wy- w Białymstoku w sprawie planu . 
nika z nieoficjalnych komentarzy. zagospodarowania przestrzennego 
Według takich samych spekulacji, terenu przy zbiegu ul. Zawdzkiej i 
peeselowskim przewodniczącym Sikorskiego w Łomży, na którym 
Sejmiku ma zostać Bogdan Dyjuk ma być budowana galeria Veneda. 
z Augustowa, a przewodniczący Zaskarżyły go właścicielki dwóch 
z poprzedniej kadencji Mieczy- sąsiednich posesji. WSA oddalił 
sław Bagiński z Łomży podobno ich skargę, lecz NSA nakazał są­
zrezygnował z aspirowania do tej dowi wojewódzkiemu ponownie 
funkcji. W czwartek (9 grudnia) rozpatrzyć sprawę. To oznacza 
Sejmik ma wybrać przewodniczą- zwłokę w rozpoczęciu budowy 
cego. galerii i prawdopodobnie krajowy 
• Nowy Rok przywitali we wto- rekord w podejn:owaniu decyzji 
rek (7 grudnia) wyznający islam planistycznych (budowa nie może 
Tatarzy w Podlaskiem. Modlili dojść do skutku już ponad 10 lat). 
się o pomyślność w meczetach w • Z~ończyła się budowa obwod-

fragmentu drogi krajowej nr 19. 
Pięciokilometrowa trasa, która 
przejmie ruch do przejścia gra­
nicznego na Białoruś w Kuźnicy z 
centrum miejscowości, kosztowała 
125 milionów złotych. 
• Trzech zawodników jagiellonii 
Białystok powołał na zgrupowanie 
piłkarskiej kadry narodowej trener 
Franc.iszek Smuda. Do zaprasza­
nych już wcześniej skrzydłowego 
Kamila Grosickiego i bramkarza 
Grzegorza Sandomierskiego dołą­

czy skrzydłowy Tomasz Kupisz. Z 
kolegami z polskiej ligi pojechali. 
do Turcji, gdzie poza treningami 
rozegrany zostanie mecz z repre­
zentacją Boś~i i Hercegowiny. 
• Wyjątkowo nieudolnego napadu 
na bank dokonali w Białymstoku 
dwaj mężczyźni. Kasjerki oddzia­
łu Podlasko - Mazurskiego Banku 
Spółdzielczego przy ul. Bacieczki 
sterroryzowali nożem i gazem łza­
wiącym. Zabrali pieniądze, rzucili 
się do ucieczki i zaczęli ... gubić po 
drodze banknoty! "Zaścieliły cały 
chodnik", mówili potem świad­
kowie. Po chwili bandytę z pie­
niędzmi przewrócił i przytrzymał 
mężczyzna, który zauważył co się 
dzieje. Pomogła mu jedna z kasje­
rek i kolejni przechodnie. Rabuś 
został przekazany policji. W szyst­
kie zrabowane pieniądze udało się 
odzyskać. . 
• Pijany w zaspie: w centrum Haj­
nówki w zaspie leżał pijany do nie­
przytomności piętnastolatek. Prze­
chodnie powiadomili policjantów, 
którzy próbowali postawić śpiocha 
na nogi, lecz im się to nie udało. 
Musieli przenieść go do radiowozu 
i odstawić do rodziców. Odpowie­
dzialni za upojenie nieletniego są 
rodzice oraz ci, którzy sprzedali 
mu alkohol. 

Kruszynianach i Bohonikach. We- nicy Wasilkowa, 

--------~~--~--~--------~~~ 

Nastał czas spotkań opłatkowych w instytucjach, firmach, urzędach. Na jednym z pierszych spotkały się 
panie ze Stowarzyszenia Kobiet z Problemem Onkologicznym. "Można pytać, dlaczego Boże mnie nie uzdro­
wiłeś. l na to pytanie nie ma odpowiedzi. Ale dopóki jesteśmy w drodze, jest nadzieja i wiara .. :: mówił w czasie 
"opłatkowej" mszy świętej proboszcz parafii pw. Krzyża Świętego w Łomży ks. Andrzej Godlewskl. Opłatkom w 
dłoniach i kolędom towarzyszyły życzenia zdrowia, radosnych i rodzinnych świąt. l ... wspomnienia na)cichsze: 
o koleżankach, które były na Wigilii amazonek rok temu, dwa lata, pięć lat. .. 

ZHAKICZASU 
• "To kolejny krok do normal :;"acji 
stosunków z Rosją, mam nadzieję, 
że patrzenie na Rosję w kategoriach 
wroga mamy już za sobą': powiedział 
o wizycie prezydenta Rosji Dmitri. 
ja Miedwiediewa w Polsce Tomasz 
Kamiński (SLD). "Polska może być 
dla Rosji łącznikiem z Unią Euro­
pejską, ale tylko wtedy, gdy pozycja 
Polski będzie silna w Europie", uwa­
ża poseł Robert Tyszkiewicz (PO). 
"Nic korzystnego dla nas z tej wizyty 
nie wynika, czysta kurtuazja': skry­
tytkował Mariusz Błaszczak (PiS). 

• Podczas spotkania z rosyjskimi 
prokuratorami strona polska uzy­
skała zapewnienie, że prokuratorzy 
polscy otrzymają pełny dostęp do 
akt śledztwa w sprawie katastrofy z 
10 kwietnia, poinformował proku­
rator generalny Andrzej Seremet. 

• Prezydium Komisji Krajowej 
NSZZ "Solidarriosć" zaprotesto­
wało z powodu zaproszenia Woj · 
ciecha jaruzel~kiego na posiedzenie 
Rady Bezpieczeństwa Narodowe­
go przez prezdenta Bronisława Ko­
morowskiego. Prezydent zaprosił 
wszystkich byłych premierów i pre­
zydentów po 1989 roku. Nie przy­
był jarosław Kaczyński, prezes PiSo 

• Z 23 parlamentarzystów z PO, 
którzy startowali w wyborach sa­
morządowych, mandaty zdobyło 11, 
a z 27 parlamentarzystów PiS - 2. 

• Biskup józef Guzdek zostanie no­
wym ordynariuszem polowym Woj­
ska Polskiego; ma 54 lata, pochodzi z 
Wadowic, doktorat na Wydziale Te­
ologicznym dawnej Papieskiej Aka­
demii Teologicznej napisał z homi-
1etyki. Od sześciu lat pomaga kard. 
Dziwiszowi w kierowaniu archidie­
cezją krakowską. 

• Polacy najbardziej w Europie lu­
bią Czechów, Włochów, Francuzów, 
Hiszpanów, Słowaków oraz Angli­
ków, wynika z danych przedstawio­
nych na konferencji "Sąsiedzi czy 
intruzi - zjawisko dyskryminacji cu­
dzoziemców w Polsce': 

• Kraków ma swój most miłości . 
jest nim kładka Bernatka, na której 

. zakochani wieszają kłódki ze swo­
imi imionami, a kluczyk wrzuca­
ją do Wisły. 
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podlaskie mlekiem 
i ... piwem płynące 

Mleko i piwo to najbardziej 

znane produkty Podlaskiego. Tak 

wynika z rankingu "Rzeczpospo­

litej" na najbardziej wartościowe 

marki towarowe w kraju. Z firm 

województwa podlaskiego najwy­

żej , bo na 11 miejscu, sklasyfiko­

wany został znak Mlekovita Spół­

dzielni Mleczarskiej w Wysokiem 

Mazowieckiem. Na 50. miejscu 

znalazło się " Łaciate". Wysoko, 

na 59 pozycji, jest OSM Piątnica. 

Piwne marki reprezentowane w 

zestawieniu to "Żubr" z białosto­

ckich Dojlid (17 miejsce) i "Łom­

ia" (273). Dwie nazwy wprowadził 

do grona najlepiej znanych Polmos 

Białystok: "Absolwent" (46) i "Żu­

brówka" (115). 

Paweł w Eurowizji 
Piosenka "Miss California" 

lidera zespołu Masters Pawła ja­

sionowskiego z Zambrowa będzie 

brała udział w eliminacjach do 56 

Konkurs Piosenki Eurowizji - Diis­

seldorf 20 11. Paweł śpiewał ją w li­

stopadzie w Teatrze Dramatycznym 

im. A. Węgierki w Białymstoku, w 

czasie uroczystej gali wręczenia 

stypendiów przez marszałka woje­

wództwa podlaskiego. Finał polskich 

eliminacji Eurowizji odbędzie się 14 

lutego 2011 r. 
Paweł jasionowski jest tegorocz· 

nym absolwentem Szkoły Muzycznej 

II stopnia w Łomży. jego piosnkę 

"Żono moja" zna i nuci cała Polska. 

W Łomży wystąpił we wrześniu na 

zaproszenie "Kontaktów" na Starym 

Rynku w czasie uroczystego otwar­

cia XI Mikrolotowych Mistrzostw 

Podlaskiego. 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

AKTUALNOŚCI 

Prezydent elekt Mieczysław Czerniawski (z prawej) 

i sędzia Jan Leszczewski 

Elekt z zaświadczeniem 
We wtorek (7 grudnia) w łom­

żyńskim ratuszu przewodniczący 

Miejskiej Komisji Wyborczej sę­

dzia jan Leszczewski uroczyście 

wręczył zaświadczenie o wyborze 

na prezydenta Łomży prezydentowi 

elektowi Mieczysławowi Czerniaw­

skiernu. "Z każdym wyborem łączą 

się określone nadzieje, marzenia. 

Nasze marzenia mogą się spełnić 

jeżeli mamy tyle odwagi, żeby za 

nimi podążać. Życzę panu tyle sił i 

odwagi, by marzenia mieszkańców 

Łomży zostały spełni.one", powie­

dział sędzia Leszczewski, wręczając 

zaświadczenie elektowi. Mieczy-

sław Czerniawski zapewnił, że nie 

zawiedzie mieszkańców Łomży. 

Nowemu prezydentowi Łomży 

gratulacje złożyli ustępujący prezy­

dent jerzy Brzeziński i jego zastępca 

Marcin Sroczyński, a także sekre­

tarz miasta Kazimierz Prószyński. 

Mieczysław Czerniawski zapowie­

dział, że po zaprzysiężeniu oficjal­

nie podziękuje jerzemu Brzeziń ­

skiemu "za to, co przez 8 lat zrobił 

dobrego dla Łomży". Sesja Rady 

Miejskiej, na której Mieczysław 

Czerniawski złoży przyrzeczenie 

i obejmie urząd, odbędzie się 14 

grudnia. 

DEKODER HD na własność tylko 1 ZŁ 

'M'J§'j;I.X·'M tylko lZŁ przez cały okres 
minimalny umowy ! 

Zaprosili nas 
• Prezes Oddziału Towarzystwa 

Kultury języka w Łomży prof. 

Henryka Sędziak - na seminarium 

językoznawcze (18 grudnia, godz. 

11.30, ŁTN im. Wagów, ul. Długa 

13, Łomża) . 

• Starosta Kolneński Henryk 

Duda - na zakończenie projektu 

"Rozwijam skrzydła" (14 grudnia, 

godz. l3.00, Biznes Klub, ul. Wojska 

Polskiego 46, Kolno) . 

• Przewodniczący Rady Powiatu 

Kolneńskiego - na II sesję Rady 

Powiatu (10 grudnia, godz. 11.00, 

Starostwo Powiatowe, ul. ' 11. 

Listopada l , Kolno) . 

• Koordynator działań w Łomży 

Fundacji "Ocalenie" Kamil 

Kamiński - na spotkanie dotyczące 

uchodźców i ich obrazu w mediach 

(14 grudnia, godz. 17.00, siedziba 

zespołu tanecznego "Kaukaz", al. 

Legionów 40, Łomża) . 

• Właścicielka " Salonu na 

Makowej" Anna jakubowska - na 

Mikołajkowe spotkanie z Katarzyną 

Wolkowycką (9 grudnia, godz. 

19.00, ul. Makowa 26 A, Łomża) . 

• Przewodnicząca Sekcji 

Emerytów Związku Nauczycielstwa 

Polskiego Helena Polewaczyk - na 

nauczycielski opłatek (15 grudnia, 

godz. 14.00, Bar "Alicja", ul. Szosa 

Zambrowska l, Łomża) . 

• Instytut Pamięci Narodowej 

- na otwarcie wystawy "jerzy 

Korolkiewicz 1948 - 1995" 

podczas obchodów 29. rocznicy 

wprowadzenia stanu wojennego 

(13 grudnia, godz. 12.00, sala 

konferencyjno-wystawiennicza 

Oddziału IPN, ul. Warsztatowa 

la. Białystok) . 

• Biuro Informacyjne Parlamentu 

Europejskiego w Warszawie - na 

konferencję prasową posłanki do 

PE Róży Thun (lO grudnia, godz. 

9.30, siedziba Biura, ul. jasna 

14116a, Warszawa). 

• Instytut Spraw Publicznych -

na seminarium ,,wizerunek Polski 

i Polaków w Wielkiej Brytanii" 

(9 grudnia, godz. 10.30, Instytut 

Spraw Publicznych, ul. Szpitalna 

5, Warszawa). 

• Prezydent Pracodawców 

Rzeczypo spolitej Polskiej 

Andrzej Malinowski - na debatę 

" Niezależność związkowa a 

zasady finansowania działalności 

związkowej przez pracodawców" 

(9 grudnia, godz.11.00, siedziba 

Pracodawców, ul. Rejtana 17, 

Warszawa). 

Dziękujemy 
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--lOMh~::::~~~~~~::::::::::::::::::::::::::::::::::::::::~-;~===:~~==~ Nowy właściciel Złote 
Browaru Łomża s t ro f y 

Właściciel Browaru Łomża 
Royal Unibrew połączył się z firmą 
Van Pur. Nowy podmiot przyjmie 
nazwę Van Pur Łomża Browary i 
ze Strzelcem oraz Brokiem będzie 
miał około 10 procent krajowego 
rynku produkcji piwa w Polsce 
(czwarte miejsce). Zapowiada, że 
zostanie przy regionalnych mar­
kach , które uważa za rozwojowe. 
Zamierza zwiększyć produkcję 
i powalczyć o trzecie miejsce z 
Carlsbergiem. 

Drugi Lidl 
na ul. Zjazd 

Wielka koalicja: (od lewej) wiceprzewodniczqcy Zbigniew Lipski (Samo­
rzqdowe Porozumienie Łomży), przewodniczqcy Maciej Borysewicz (PO), 

wiceprzewodniczqcy Mariusz Chrzanowski (PiS) 

Wielka koalicja 
Lidl zapowiada otwarcie no- Maciej Borysewicz z PO został w parlamencie PO i Pi S, w Łomży 

wego marketu przy ul. Zjazd w przewodniczącym Rady Miejskiej porozumiały się. PO nie przyjęła 
Łomży. Byłby to drugi sklep tej sie- Łomży. Jeg9 zastępcy to Zbigniew do swojego Klubu Radnych Hanki 
ci w mieście (pierwszy od dwóch Lipski (Samorządowe Porozumienie Gałązki, która zdobyła mandat z listy 
lat czynny jest przy skrzyżowaniu Łomży) oraz Mariusz Chrzanowski PO, lecz przed drugą turą przyjęła 
ul. Sikorskiego z al. Legionów). W (PiS). Wybrane we wtorek (7 grud- ofertę Lecha Kołakowskiego z PiS na 
Europie Lidl ma już ponad 38'0 nia) Prezydium Rady Miejskiej od- wiceprezydenta Łomży bez uzgad-
marketów. W tym roku uznany zwierciedla powyborczy układ sił w niania tego z politycznymi przyj a-
został za najlepszą sieć' dyskonto- samorządzie. Trzy zwycięskie ugru- . ciółmi (PO poparła Mieczysława 

Katarzyna Dłuż­
niewska, uczennica Publicznego 
Gimnazjum nr l w Łomży, zdoby­
ła nagrodę główną "Złotą Strofę" 
XXVI Konkursu Recytatorskie_ 
go Polskiej Poezji W spółczesnej. 
Jury pod przewodnictwem poety 
Tadeusza Mocarskiego I miejsce 
przyznało gimnazjalistce z Jedwab­
nego Paulinie Zejer, a II Katarzynie 
Dudzie (Teatrzyk Żywego Słowa 
"Logos") oraz Weronice Kaszak 
(PG Radzi/ów). Konkurs organizuje 
Teatrzyk Żywego Słowa Logos z 
Łomży. 

Międzynarodowe 

laury 
Pierwszą nagrodę zdobyła Julia 

Niewiadomska z Liceum Plastycz­
nego w Łomży na II Międzyna­
rodowym Triennale Drzeworytu 
szkół plastycznych w Zakopanem. 
Wyróżnienia uzyskały jej szkolne 
koleżanki Joanna Boryszewska, 
Patrycja Grabowska i Wioleta 
Zarzecka. wą w Polsce. powania, w tym walczące ze sobą Czerniowskiego z SLD). 

--POwmTloMnws~--------~~------~------~----~----------~~~~------~::::::::::::::iiiiiiit 

Kamil Kosiński z żonq Sylwiq; za nimi zniszczona pożarem część nowej 
obory z wypalonq 'dziurq w dachu 

"Był wieczór, szykowaliśmy się 
do udoju. Nagle wpadł do domu 
tata z krzykiem, że obora się pali! 
Dym wydobywał się z poddasza 
starej obory. Za chwilę na dachu 
pokazał się ogień. Rzuciliśmy się 

ratować bydło!", opowiada Kamil 
Kosiński z Grądów (gm. Nowo­
gród) o pożarze, który w czwartek 
(2 grudnia) wyrządził szkody za 
ponad pół miliona w rodzinnym 
gospodarstwie mleczarskim Ko­
sińskich. 

Od starej obory zajął się dach 
nowej, zbudowanej niecałe cztery. 
lata temu (Kosińscy jeszcze nie 
spłacIiIi kredytu budowlanego). 
Z obu płonących budynków wy­
prowadzili 140 sztuk bydła . W 
zamieszaniu dwie sztuki połamały 
nogi, jedno cielę padło na zapale­
nie płuc. Dzięki błyskawicznej ak­
cji strażaków z Grądów, a potem z 
całej okolicy, pożar został szybko 
ugaszony. Na starej oborze spło­
nął cały dach, w dachu nowej zieje 

wielka dziura. Prawdopodobnie 
przyczyną pożaru było zwracie 
w instalacji elektrycznej na pod­
daszu starej obory. Zniszczeniu 
uległa część nowego budynku, w 
której znajdowała się hala udojo­
wa. Przepadły drogie urządzenia. 
"Na s,,:częście, firma serwisowa 
dotarła do nas błyskawicznie. Nad 
ranem uruchomili prowizoryczną 
udojnię. Krowy zostały wodojone z 
dwunastogodzinnym opóźnieniem. 
Wiele dostało zapalenia wymion'; 
relacjonuje Kamil. 

Pogorzelisko zostało szybko 
uprzątnięte, a zniszczone . dachy 
obór zabezpieczone dzięki pomo­
cy sąsiadów. Właściwą odbudowę 
obór Kosińscy rozpoczną wiosną. 
"Sąsiedzi pracowali z nami całą 
noc i następnego dnia. Chciałbym 
im za to serdecznie podziękować. 
Dziękujemy też strażakom i pra­
cownikom Urzędu Miejskiego w 
Nowogrodzie, którzy zorganizowali 
dla nas zbiórkę słomy (nasze zapasy 
całkowicie spłonęły). Ludzie z całej 
gminy dzwonili do nas i oferowali 
słomę. Niektórzy już ją przywieźli, 
z innymi umówiliśmy się na póź­
niej. Bralcuje nam słów na wyraże­
nie naszej wdzięczności wszystkim, 
którzy okazali P9moc i wsparcie", 
dodaje wzruszony Kamil. (MK) 

Kto rzą­
dzi po 
dogrywce? 

W powiecie łomżyńskim w 
drugiej turze burmistrzem Jedwab­
nego został ponownie Krzysztof 
Moenke (52,4 proc. poparcia), 
który pokonał byłego burmistrza 
Michała Chajewskiego (PiS). Ja­
cek Nowakowski został ponownie 
wójtem gminy Łomża (64,3 proc. 
głosów). W Piątnicy wójt Edward 
Łada (PSL) z dużą przewagą (64,3 

proc.) wygrał z kandydatem PiS 
Adamem Sową. Mandatu na dalsze 
rządy odmówili mieszkańcy gmi­
ny Przytuły wójtowi Krzysztofowi 
Polkowskiemu (popierany przez 
PiS). Postawili na młodego (26 lat, 
absolwent WSA w Łomży) sołtysa z 
Nowej Kubry Rafała Dembego (57,1 
proc. poparcia). Jest to najrnłodszy z 
wybranych w tych wyborach wójtów 
i burmistrzów w Podlaskiem. W 
Sniadowie również wygrał młody 
(29 lat), ale doświadczony (pracuje 
wiele lat w administriicji gminnej, 
ostatnio był p.o. kierownilca ko­
munalnego zakładu budżetowego) 
Rafał Pstrągowski, który pokonał 
zdecydowanie (z poparciem 61,2 

proc.) wójta z poprzedniej kadencji 
Andrzeja Zarembę. 
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SYLWETKI 

Gdy zaczynała, cała Polska nuciła przebój Maryli Rodowicz: to ja, to ja, to ja, przyłbica twoja 

i ostoja, ja jestem czujna, ja jestem zwarta, ja jestem szparka, ja ·sekretarka ... 30 lat rządzi w 

łomżyńskim ratuszu. Współpracowała z siedmioma prezydentami i trzynastoma zastępcami 

Danusia, sekretarka prezydentów rowaniu starego ratusza zrobiło się 

Łomży, "władczyni" łomżyńskiego eleganckie, reprezentacyjne. 

ratusza. Od 30 lat w dni przyjęć ludzie 

Od l kwietnia 1980-toku, gdy domagają się od kolejnych preo/den­

pierwszy raz usiadła za biurkiem w tów mieszkań, mieszkań i jeszcze raz 

sekretariacie, przez prezydenckie mieszkań! Proszą, żądają, grożą. A 

gabinety przewinęło się siedmiu mieszkań jak nie było, tak nie ma! 

prezydentów i trzynastu zastęp- Dlaczego żaden z prezydentów nic 

ców. Do pracy przyjął ją prezydent w tej kwestii nie zrobił? "Na mój 

Jerzy NeweIski. Potem byli Wiesław rozum, czasy są coraz cięższe, coraz 

Dębiński, Gilbert Okulicz - Koza- więcej jest problemów, coraz mniej 

ryn, Marek Przeździecki, Henryk pieniędzy w budżecie miasta; stawia 

Żelechowski, Jan Turkowski, Jerzy swoją diagnozę pani Danusia. 

Brzeziński. Do 1994 roku zmiany w "Jestem od tego, żeby umówić, 

gabinetach następowały co 2 - 4 lata, zgrać terminy, skoordynować, przy­

w ostatnich 16 latach miała tylko pomnieć, odwołać. Żeby szef nie 

dwóch szefów. Teraz czeka na ósme- tracił niepotrzebnie czasu. Trzeba 

go. W tym czasie gabinet prezyden- dostosować się do człowieka, jego 

cki i sekratariat wędrowały kilka razy sposobu bycia, charakteru, zwy-

Danuta Tryc z przyszłym, ósmym szefem, prezydentem elektem Mieczy- ze starego, zabytkowego budynku do czajów. Chyba mi się to udawało, 

Szp"i)'rka se'l(iretarka 
,YV szedł wzburzony, wyciągnął 

coś z rekłamówki. <Jak nie będzie 

mieszkania, wypuszczę pani na biur­

ko te karaluchy!>, zagroził. Prze­

straszyłam się wtedy najbardziej, 

bo boję się robactwa. Ale jakoś go 

od tego odwiodłam. Przychodzili pięciu lat urzęduje znów w starym rozstawałam się w przyjaźni , a gdy 

zapłakani, przestraszeni, wkurzeni, budynku. Jej biurko stoi dokładnie w się spotykamy przekonuję się, że 

wytatuowani, podpici. Co ja się tu tym samym miejscu, co 30 lat temu, dalej przyjaźnie o mnie myślą. To 

nasłuchałam przez 30 lat w dniach ale otoczenie jest nowe. 30 lat temu jest moja największa satysfakcja'. 

przyjęć interesantów!'; uśmiecha się w sekretariacie był dymiący piec i MARIA KACZYŃSKA 

Danuta Tryc, czyli popularna pani skrzypiąca podłoga. Po odrestau-

Dru 
Paulina z mamq po powrocie do domu z ośrodka w Ameryce (Warmińsko - Mazurskie) 

S
iedemnastoletnia Paulina li lekarze i pielęgniarki z Oddziału rażenia czterokończynowego, któ­

Sokół, uczennica Publiczne- Anestezjologii i Intensywnej Tera- re wymaga żmudnej, długotrwałej 

go Gimnazjum nr 6 w Łom- piHomżyńskiego szpitala. Potem rehabilitacji. Musi od nowa na­

ży, po lekcjach 9 kwietnia 20 l O przebywała w szpitalach w Białym- uczyć się mówić, siedzieć,· cho­

roku poszła popływać na basen stoku i Ameryce koło OIsztynka dzić ... Dwa tygodnie temu została 

przy ul. Niemcewicza w Łomży. (Warmińsko - Mazurskie). Około wypisana ze szpitala w Ameryce, 

W pewnym momencie ratownicy czterech miesięcy była w śpiączce. gdzie poddawano ją codziennie 

dostrzegli, że unosi się na wodzie... W sierpniu obudziła się. Jej mózg wielu specjalistycznym zabiegom. 

Zwycięską walkę o jej życie stoczy- jest sprawny, ale doznała tzw. po- W łomżyńskim szpitalu na reha-

bilitację z NFZ czeka się miesiąca­

mi. Paulina nie może czekać. Od 

dwóch tygodni rodzice prywatnie 

opłacają rehabilitanta, który przy­

chodzi do domu. Matka Pauliny, 

która od wypadku nie odstępuje 

jej ani na moment, straciła pracę. 

Pomaga Caritas. Aby zapewnić jej 

turnus rehabilitacyjny w grudniu, 

cała rodzina, a także uczniowie 

PG nr 6 w Łomży, zbierają pienią­

dze. W przyszłym roku, zgodnie 

z zasadami NFZ, Paulina będ~ie 

mogła skorzystać z rehabilitacji z 

ubezpieczenia tylko przez 120 dni. 

Potrzebne są zabiegi codziennie 

przynajmniej przez najbliższe pół­

tora roku! 
Fundacja Dzieciom "Zdążyć 

z Pomocą" z Warszawy założyła 

Paulinie konto. Wpłaty prywatne, 

a wkrótce także l proc. podat­

ku za rok 2010, prosimy wpłacać 

na konto: Fundacja Dzieciom 

"Zdążyć z Pomocą" nr konta 41 

1240 1037 1111 0010 1321 9362 z 

tytułem:"Darowizna na pomoc i 

ochronę zdrowia. Sokół Paulina". 

Pomóżmy! (MK) 
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"Pomaluje" ludziom świat 

Zespól Kozanostra; pierwszy z le­
wej, burmistrz Adam Kielczewski. 

Fot. Kozanostra 

Burmistrz 
z Kozanostra 

Nowy burmistrz Grajewa 
Adam Kiełczewski (lat 32), z wy­
kształcenia inżynier mechanik, gra 
na perkusji i śpiewa w rockowym 
zespole Kozanostra! Lubi motocy­
kle (działa w klubie motocyklo­
wym w Zambrowie). Prowadzi 
w Grajewie firmę Bialtras. Chce 
utworzyć w Urzędzie specjali ­
styczne biuro do opracowywania 
projektów na fundusze unijne, 
rozszerzyć specjalną strefę ekono­
miczną, powołać radę przedsię­

biorczości , zbudować basen oraz 
parkingi. (MK) 

Nowy burmistrz Szczuczyna 
Artur Kuczyński (lat 34), z wy­
kształcenia nauczyciel polonista, 
do wyboru dyrektor Zespołu Szkół 
w Niećkowie (gm. Szczuczyn), za­
powiada . utworzenie w Urzędzie 
Miejskim biura projektowego do 
opracowywania i nadzorowania 
realizacji inwestycji z wykorzysta­
niem funduszy unijnych. Powoła 
społeczną radę biznesu, przygotuje 
pakiet zachęt dla inwestorów, za­
cznie promować ofertę inwestycyj-

Powiefa TAKt 

ną gminy i wyremontuje wszystkie 
wiejskie świetlice. Na Boże Naro­
dzenie będzie dekorował ulice 
miasta, "żeby ludziom było przy­
jemniej': (MK) 

Mieli haka na Dziądziaka? 
Cztery lata temu dzień przed 

ciszą wyborczą Jan Kowalski z ul. 
Żabiej w Rajgrodzie zawiadomił 
Miejską Komisję Wyborczą, że 

kandydat na burmistrza Zygmunt 
Dziądziak figuruje w rejestrze ska­
zanych. Zawiadomienie było ano­
nimowe, ale skuteczne. Komisja 
musiała skreślić Dziądziaka (wów­
czas urzędującego burmistrza, lat 
58) z listy kandydatów. Na placu 
boju został Andrzej Kochanowski, 
któremu mieszkańcy odmówili 

poparcia, a burmistrza Rajgrodu 
wybrali radni. 2 grudnia 2010, trzy 
dni przed drugą tur-ą wyborów, w 
której zmierzyć się mieli Zygmunt 
Dziądziak z urzędującym burmi­
strzem Czesławem Karpińskim, 
Dziądziak nieoczekiwanie wycofał 
zgodę na kandydowanie. Komisja 
znów musiała go skreślić z listy. 
" Mówią, że na Dziądziaka znów 
mieli haka. Ale czy to wiadomo?", 
komentują mieszkańcy gminy. 
(ANN) 

z Ziem­
kiewiczem 

Wójtem Radzi­
łowa drugą kadencję pozostanie 
Robert Ziemkiewicz. Po zaciętej 
wałce pokonał on minimalnie 
(51,1 proc., przewaga ""'OUVV1e l 
46 głosów) swojego podwładne­
go, pracownika UG Krzysztofa 
Milewskiego. 

Pozwolenie na 
Tesco 

Starostwo Powiatowe wGraje. 
wie wydało pozwolen}e na budowę 
supermarketu przy ul. Dwornej. 
Z zapowiedzi inwestora z Ełku 
wynika, że będzie w nim sklep 
sieci Tesco. Budowa ma ruszyć 
wiosną· 

Padł łoś 

Na trasie krajowej nr 65 Ruda ­
Ciemnoszyje (gm. Grajewo) 
citroenem mieszkaniec Korycina 
najechał na łosia. Nic mu się nie 
stało, ale łoś zginął na miejscu. 

--PO~TKO~EŃS~----------------------~::::::::::::::::::::::::----------~::::::::::::=i~ 
Pół wieku 
razem Nowa władza 

Przewodniczącym Rady Powiatu Kolneńskiego 

jest Marian Niesłuchowski, a wiceprzewodniczącym 
Michał Kulczewski (obaj z Porozumienia Samorzą­
dowego) . 

Mieczysław Śniadach (SLD) jest nowym prze­
wodniczącym Rady Miasta Kolno. Był radnym po­
wiatowym (1998- 2002), burmistrzem Kolna ( 2002 
- 2006) i radnym miejskim w ostatniej kadencji. Wi­
ceprzewodniczącym Rady jest Stanisław Antonowicz 
(PiS). 

Przewodniczący Rady Gminy Kolno poprzedniej 
kadencji Wojciech Jermacz będzie .pełnił tę funkcję 

także w kadencji 2010 - 2014. Wiceprzewodniczącym 
Rady jest Sławomir Przytula (obaj z Nasza Gmina i 
Powiat). 

W MałymJ'łocku Regina Boryszewska (Niezależ­
ny Gminy Mały Płock) została ponownie przewod­
niczącą Rady Gminy, a wiceprzewodniczącymi Józef 
Szadurski (Wspólnota Samorządowa) i Małgorzata 
Cudnik (PSL). 

W Grabowie nowym przewodniczącym jest Ry­
szard Płaneta, a wiceprzewodniczącą ponowl)ie Da­
nuta Rydzewska (oboje Porozumienie Samorządowe) 

W Stawiskach przewodniczącą Rady Miejskie; 
jest ponownie Barbara Rzadka, a wiceprzewodniczą­

cym Józef Rudzki (oboje z Małej Ojczyzny) . 
W Turośli radni powierzyli funkcję przewod­

niczącego Sławomirowi Milewskiemu, a wiceprze­
wodniczącej ponownie Krystynie Malczyk (oboje z 
Jedność w Turośli) . 

Młodzi redaktorzy 
u "starych" 

Uczniowie Szkoły Podstawowej im. Kardyna­
ła Stefana Wyszyńskiego w Janowie (gm. Kolno) z 
nauczycielkami Anetą Roman i Małgorzatą Korzep 
odwiedzili redakcję "Kontaktów". Wizyta nie była 
przypadkowa, bowiem uczniowie: Justyna Cwalina, 
Natalia Korda!' Aleksandra Kowalczyk, Martyna 
Marchewka, Patrycja Myszka, Paweł Paliwoda, Klau­
dia Pianka, Artur Poreda, Paulina Siok i Wioletta Si­
wik zredagowali i wydali pierwszy numer szkolnej 
gazetki "Echo Szkoły': Nic dziwnego, że interesowa­
ło ich redagowanie, zbieranie materiału pr~sowego i 
dobór ilustracji. W Szkole powstało koło "Młodego 
redaktora". 

"To piękny 
wzór i przykład dla młodych 
pokoleń': mówił Eufemii i Wła­
dysławowi Bociom oraz Jadwidze i 
Antoniemu Dardzińskim, obcho­
dzącym 50 lat małżeństwa wójt 
gminy Mały Płock JózefDymerski. 
Złote pary uhonorowane zosta­
ły przez prezydenta BrcJnisła'wa I 
Komorowskiego Medalami 
długoletnie pożycie małżeńskie. 

Wiceburmistrz 
wójtem 

Wiceburmistrz Kolna Grzegorz 
Jakuć w drugiej torze wyborów 
został wójtem gminy Turośń 
Kościelna. 

Odznaki Sybiraka 
Za wspieranie Związku Sybi­

raków oraz ogromną życzliwość, 
.Honorową Odznakę Sybiraka na 
wniosek prezesa Koła w Kolnie 
Jana Truszkowskiego zostali wy­
różnieni burmistrz Kolna Andrzej 
Duda, starosta kolneński Henryk 
Duda, sekretarz Urzędu Miasta 
Mirosław Bajorek, prezes BS w 
Kolnie Krzysztof Kajko i wiceprezes 
BS Teresa Kozikowska. 
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LOSY 

Pierwszy raz dostała pięścią trzy miesiące po ślubie 

O 
boje pochodzili spod 

Szczuczyna. Ewa miała 

18 lat, Adam był dwa lata 

starszy. Dwa tygodnie po zabawie, 

na której się p'oznali, byli po słowie, 

a po dwóch miesiącach była jego 

żoną. Zamieszkali w Grajewie. Trzy 

miesiące po ślubie wybierali się do 

jej matki na imieniny. Ewa założy­

ła sukienkę z dekoltem. Wściekł 

się i kazał ją zdjąć. Próbowała go 

przekonać, że nie ma racji. Wtedy 

pierwszy raz dostała w twarz, aż 

upadła na wersalkę. Potem gdy coś 

mu się nie spodobało, a ona nie­

zbyt skwapliwie okazała skruchę i 

strach, zawsze już dostawała pięś­

cią. Aby nie rozwścieczać Adama, z 

pracy biegiem przemykała się pro­

sto do domu. Przestała rozmawiać 

z przyjaciółkami. Żyła jak pustel­

nica. Koleżanki coś podejrzewały, 

próbowały się dopytywać, ale zby­

wała je. Strach ją ogarniał na samą 

myśl , co by jej zrobił Adam, gdyby 

s ię dowiedział, że wywleka do­

mowe brudy. Matka, która od po­

czątku wiedziała, że Adam ją bije, 

miała jedną radę: "Bądź posłuszna, 

to będziesz miała spokój". Starała 

się, ale i tak za każdy przejaw sa­

modzielności poniżał ją obelgami, 

bił i gwałcił. Na domiar złego, za­

czął pić, a pijany nie szukać nawet 

pretekstu. Nauczyła się zgadywać 

jego myśli i nastroje, by był zado­

wolony. Na świat przyszła córka, 

potem syn. Dzieci często chorowa­

ły. Adam wrzeszczał na nią, że jest 

tak głupia i beznadziejna, że nawet 

nie potrafi zadbać o własne dzieci. 

Wpędzał ją w poczucie winy. 

P 
o dwudziestu latach takie­

go życia, gdy starsza córka 

była już na studiach w Ol­

sztynie, a młodszy syn Paweł przy­

gotowywał się do matury u kolegi, 

zamroczony wódką Adam złapał 

ją za włosy i kazał przyznać się do 

wszystkich kochanków. Popchnął 

ją na podłogę i skopał do nieprzy­

tomności. Nie pamięta, jak długo 

leżała bez czucia. Gdy się ocknęła, 

zawlókł ją na wersalkę i zgwałcił. Po 

powrocie od kolegi Paweł zobaczył 

zakrwawio~ą, posiniaczoną matkę 
w skotłowanej pościeli. Zrozumiał 

wszystko. Chciał rzucić się na pija­

nego ojca z pięściami. Przerażona 

Ewa resztkami sił go odciągnęła, a 

potem płaczem wymusiła, by mil­

czał. Postanowili wyjechać do bab­

ci pod Szczuczyn. Jednak matka 

Ewy nie chciała słyszeć, by zostali 

u niej. Kazała im wracać do domu. 

"Przed ołtarzem mu ślubowałaś. 

To jest twój los. Wracaj i nie grzesz 

więcej!'; krzyczała. 

W E
wie coś pękło. Gdy na­

stępnego dnia w pracy 

koleżanki zaczęły wy­

pytywać, co się stało (miała sińce 

i rany na twarzy) opowiedziała 

wszystko! "Idziemy na policję!", 

zadecydowała jedna. Ewa się nie 

zgodziła. Koleżanka poszła bez jej 

wiedzy i powtórzyła to, co usły­

szała. Policjanci chcieli oskarżyć 

Adama o gwałt i pobicie, ale Ewa 

... wycofała oskarżenie! Do domu 

już jednak nie wróciła. Choć ogar­

niało ją przerażenie, strach przed 

Ewa dostała z sądu jego pozew o 

rozwód ... z jej winy! Zarzucał jej, 

że przez wszystkie małżeńskie lata 

zdradzała go, rodząc cudze dzie­

ci, które on wychowuje, a w końcu 

odeszła do kochanka. Podał na to 

kilkunastu świadków! Na sprawie 

rozwodowej do Ewy nie docierało 

wiele z tego, co dzieje się na sali 

sądowej. Jej adwokat sprawił, że 

dostali rozwód ... bez orzekania 
.. , 

OWIme .. 

M
inęły dwa lata. Paweł 

wyjechał zGrajewa, 

zaczął pracę i studia w 

innym mieście. Ewa siedzi sama w 

wynajętym pokoiku i drży ze stra­

chu. Idąc ulicą, lękłiwie rozgląda 

N- - " " . lewlerna 
biciem i gwałtem wziął górę. Wy­

najęli z Pawłem stancję. Gdy Paweł 

poszedł do domu po rzeczy, ojciec 

go nie wpuścił . Miesiąc później 

P 
arę minut po dziewiątej rano 

Grzegorz Modzelewski ze wsi 

Skrodzkie (gm. Rajgród) wy­

szedł z domu wyrzucić śmieci do 

kontenera przy drodze. 

"u Antka z komina nie unosił się 

dym. Pomyślałem, że coś jest nie tak, 

przecież nie mógł siedzieć w zimnie 

całą noc. Poszedłem do niego. Naj­

pierw zobaczyłem leżący w śniegu 

row~r, następnie gumofilce Antka, 

a potem jego. Leżał przy studni, trzy 

metry od wejścia do chlewu, który 

przerobił na mieszkanie. Był fiole­

towy na twarzy. Jak dotknąłem jego 

policzka, poczułem, że jest twardy 

jak kamień'; opowiada. 

Ostatni raz żywego Antka wi­

działa sąsiadka w środę przed po­

łudniem. Na mrozie mógł leżeć od . 

środowego popołudnia do piątkowe­

go (3 grudnia) poranka, stwierdził 

wezwany lekarz pogotowia. W środę 

była śnieżyca, drogi zawiane. Skąd 

Antoni (lat 64) wracał rowerem? 

Dlaczego zginął tak blisko ciepłego 

schronienia? Tego nikt w Skro_dzkich 

nie wie. "Widziałam go ostatni raz 

miesiąc temu'; mówi jego siostra, 

mieszkanka sąsiedniej gminy. 

Antoni pochodził gdzieś spod 

Kolna, i.jawił się w Skrodzkich za 

siostrzenicą Renatką, gdy około 15 

się, czy gdzieś nie czai się Adam. 

Dalej czuje się jego żoną, bo prze­

cież ślubowała mu przed ołtarzem! 

Rozpamiętuje ogrom swoich win i 

wyobraża sobie, jak Adam ją uka­

rze ... 

KAROL ZARĘBA 

W tym miejscu zamarznilltego na kamień Antoniego 

znalazł Grzegorz Modzelewski 

Biala śmierć 
lat jej mąż Ryszard, zginął tragicz­

nie we własnej stodole. Renatka z 

pomocą teściów oraz Antka parę lat 

jeszcze gospodarzyła. Gdy zmarli 

teściowie, oddała gospodarstwo w 

dzierżawę i wyjechała ze wsi. An­

tek został, ale nie chciał mieszkać 

w pustym domu. Przysposobił na 

miesz\'<'anie pusty chlew. "Był zgod­

ny, nikomu nie wadził. Pomagał u 

gospodarzy i tak żyt'; mówi Grze­

gorz Modzelewski. Czasem długo 

go nie było widać, bo przeważnie 

u tego, u którego pracował, takźe 

mieszkał. Sciągnął do Skrodzkich 

przed mrozami i zawiejami. 
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159 muzyków grało w XXX Konkursie Gry na Instrumentach Paster­
skich im. Kazimierza U . 2010" w Ciechanowcu 

Igor Hrasko z Ukrai.ny (z lewej) i Janusz Świlltkowski z Kartuz 

Babiud ••• 
"Póki dam radę i będę na no- wiada Antoni Wojno (lat 65) ze wsi 

gach, przyjadę na konkurs, bo gram Trojanówk (gm. Klukowo) . 
nie dla nagrody, ale żeby przodków Dotąd nie opuści! żadnej edy-

Rolnictwa im. Ks. K. Kluka w Cie­
chanowcu "Ligawki" zorganizowało 
30 raz. 

Antoni Wojno był jednym z 
trzech muzyków, których w1973 
roku namówi! ówczesny dyrektor 
Muzeum Kazimierz Uszyński do za­
grania w pierwszą niedzielę Adwen­
tu. Nauczył się grać od Franciszka 
Boguckiego z Bogut Żurawi. Potem 
nauczył grać Krzysztofa Skowronka, 
jego syna Piotra i Wiesława Felczu­
ka, który już nie żyje. "Ode mnie 
zaczęło się na nowo granie we wsi': 
mówi. Ale z trojga dzieci Antoniego 
nie gra żadne. Ma nadzieję, że będą 
grać wnuki. 

Dziś na Konkurs przyjeżdżają 
Bułgarzy, Litwini, Ukraini, Niem­
cy, Irlandczycy, Słowacy i Polacy z 
całego kraju. W jubileuszowej XXX 
edycji wystąpiło 159 wykonawców. 
Były nagrody, wyróżnienia i medale. 
Antoni Wojno zajął drugie miejsce, 
tak jak w ubiegłym roku. Ale, pod­
kreśla, że nie dla nagród przyjeżdża. 
Podoba mu się wesoła ligawkowa 
pieśń : "Babi ud, babi ud, babi ud, 
babie kolaaaaano" ... 

Mlekovi 

niejsza 
Mlekovita zajęła pierwsze 

miejsce wśród marek sektora 
mleczarskiego w tegorocznym 
Rankingu Najcenniejszych Pol­
skich Marek, ogłoszonym siódmy 
raz przez "Rzeczpospolitą". W 
klasyfikacji ogólnej Mlekovita 
zajęła 11 pozycję (skoczyła o 2 

Elektrownie wiatrakowe w 
Dmochach Rodzonkach (gm. 
Czyżew) i w Nowych Gieraltach 
(gm. Szepietowo) pobuduje firma 
z Inowrocławia. 

naszych tradycję podtrzymać': zapo- cji, a w sobotę i niedzielę Muzeum 

--POWUT~BROWS~--~~----~------~----~--------------------------------~::::::::::::"""~ 
Noclegownia 

czeka 
" Każdej nocy policja przywozi 

kogoś do noclegowni, ale są jesz­
cze wolne miejsca': powiedziała 
"Kontaktom" dyrektor MOPS w 
Zambrowie janina Komorowska. 
W noclegowni (ul. Mazowiecka)' 
jest 11 miejsc dla mężczyzn. 

W Wiśniewie (gm. Zambrów) 
na krajowej "ósemce" kierowca (lat 
30) fiata podczas wyprzedzania na 
linii ciągłej zderzył się czołowo ' z 
nadjeżdżającym z przeciwka cię­

żarowym volvo. Z pasażerem w 
ciężkim stanie został przewieziony 
do szpitala. 

Rada Gminy Zambrów z wójtem Kazimierzem Dmochowskim 
(w otoczeniu pań) 

No""a ",,'adza 
W Zambrowie przewodniczą­

cym Rady Miasta został Zbigniew 
Korzeniowski (Razem, przewod­
niczący Rady III, IV i połowy V 
kadencji), który wygrał ze Sławo­
mirem Baranem (PSL). Wiceprze­
wodniczącymi Rady są Andrzej 
Gniazdowski (PO) i Zbigniew Ku­
lesza (Razem). 

W gminie Zambrów przewod­
niczącym Rady Gminy ponownie 
został Piotr Tyszka (PSL), a wi ­
ceprzewodniczącymi Ewa Chlu­
dzińska (PiS) i Elżbieta Sasinowska 
(PO). 

W Szumowie przewodniczącą 
Rady jest Teresa Orłowska (Prawo-

rządność), a wiceprzewodniczą ­

cym Krzysztof Papież (PO) . 
W Kołakach Kościelnych prze­

. wodniczącym Rady został Bogdan 
józef Dąbrowski, a wiceprzewod­
niczącym Kazimierz Chrostowski 
(obaj z PiS). 

W gminie Rutki Kossaki Ra­
dzie przewodniczył będzie janusz 
Staniszewski, wiceprzewodniczą­
cym jest Stanisław Zambrzycki 
(obaj z Samorząd 2010 - 2014). 

Przewodniczącym Rady Po­
wiatu został ponownie Józef Dą­
browski (PSL), a nowym wiceprze­
wodniczącym Henryk jaworowski 
(PiS) . 

Butla dla 
straża­

ków 
Butlę kompozytową do apa­

ratu p owietrznego za l 708 zł 
kupił Komendzie Powiatowej 
Państwowej Straży Pożarnej w 
Zambrowie warszawski oddział 
PZu. Taką samą butlę strażacy 
otrzymali od PZU w ubiegłym 
roku. 

ZOMO w Zarnbrowie 
Inscenizację stanu wojennego, 

przygotowaną przez Klub Miłośni­
ków Motocykli Żubr z Zambrowa 
i Miejski Ośrodek Kultury, będzie 
można obejrzeć w niedzielę, 12 
grudnia (godz. 16.00), na parkingu 
przed Zambrowskim Parkiem 
Przemysłowym. 

Lodowisko 
przy pływalni 

Wkrótce zostanie otwar­
te lodowisko przy pływalni w 
Zambrowie. Stali bywalcy zapłacą 
niższe wejściówki, kierownictwo 
chce w ten sposób zachęcić do 

z lodowiska. 
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Dwóch schludnych, dobrze 
ubranych, modnie ostrzy­
żonych młodzieńców o 

pogodnych obliczach zasiadło w 
piątek, 3 grudnia, na ławie oskar­
żonych Sądu Okręgowego w Łomży. 

To bestie z Sędziwuj , mordercy dwu­
dziestojednoletniej Ani: Andrzej 
Sz. (lat 27, wykształcenie podsta­
wowe, rozwiedziony, dwoje dzieci 
lat 2 i 3) i Tadeusz Sz. (kawaler, lat 
24, wykształcenie podstawowe) z 
Zambrowa. 

K
ilka tygodni przed zbrodnią 
Andrzej Sz. zaczepił Anię 
pod sklepem. Potem poznał 

j ą ze swym kumplem Tadeuszem. 15 
sierpnia rano (święto Matki Boskiej 
Zielnej) w trójkę pojechali taksówką 
"na impre'zę" do Sędziwuj. Gdy szli 

WOKANDA 

Oskarżeni o <J04' ........... ' ... 

Andrzej Sz. (z lewej) i Tadeusz Sz. na ławie oskarżonych w łomżyńskim Sądzie Okręgowym 

B estie"" potrzasku 
do domku po babci Tadeusza Sz., 
\\'idział ich sąsiad. Obaj byli podpici. 
Po wYPiciu kolejnych piw, zapropo­
nowali Ani seks. Dziewczyna obu­
rzyła się, wyszła i ruszyła w stronę 
szosy. Tadeusz Sz. zadzwonił do niej 
na komórkę, przekonał, żeby wróci­
la. Po południu Ania znów chciała 
wracać do domu. Wzięła telefon, 
żeby zadzwonić do rodziców. Wtedy 
Andrzej wytrącił jej telefon z ręki. 
Zaczęli ją szarpać i popychać. Ania 
upadła i straciła przytomność. Pijani 
zwyrodnialcy przerazili się. Myśleli , 

że ją zabili. Zamiast wezwać pomoc, 
zaczęli kombinować, jak się pozbyć 
zwłok. Postanowili je spalić w og­
nisku. Nazbierali słomy i chrustu, . 
podłożyli ogień. Poszli po ciało 

Ani. Gdy zobaczyli, że odzyskała 
przytomność i usiłuje się podnieść, 
Andrzej Sz. zaczął zadawać jej ciosy 
kijem. Bił tak długo, aż kij się zła­
mał. Gdy upadła , Tadeusz Sz. zacząl 
ją kopać w głowę, brzuch, klatkę 
piersiową ... "Teraz naprawdę nie 
żyje", powiedział Andrzej. Tadeusz 
wziął siekierę i obuchem uderzył ją 
w nogę. Ania drgnęła. Wtedy z całej 
siły obuchem zadał jej trzy ciosy w 
głowę. "Co tak palicie to ognisko? '; 
zainteresował się jakiś czas później 
sąsiad, który przyszedł po wędki. 
Wybiegli naprzeciwko, nie pozwolili 
wejść na podwórze tłumacząc, że 

porządkują posesję, palą stare deski. 
"A gdzie dziewczyna? '; zaintereso­
wał się sąsiad. "Dawno wróciła do 

Zambrowa'; zapewnili. Wieczorem 
przygasili ogień, zmyli krew Ani z 
podłogi i sprzętów w domku i ru­
szyli do Zambrowa. Godzinę później 
Andrzej Sz. nie wytrzymał ciężaru 
straszliwej tajemnicy, powiedział 
o tym, co stało się w Sędziwujach 
swojej żonie i bratu. Ci natychmiast 
powiadomili policję. Z tlącego się 

jeszcze ogniska policjanci wydobyli 
zwęglone zwłoki Ani. Biegli podczas 
sekcji ustaWi, że przyczyną jej śmier­
ci były liczne urazy głowy i całego 
ciała, które zadali jej mordercy przed 
wrzuceniem do ognia. Została przez 
nich zakatowana. 

Prokurator Prokuratury Okrę­
gowej w Łomży ustalił taki 
przebieg tragedii w oparciu o 

releacje samych oskarżonych, którzy 
przyznali się do zbrodni oraz zebra­
ne na miejscu zdarzenia dowody i 
zeznania świadków. Po uzyskaniu 
przez prokuratora opinii psychia­
trycznych, z których wynika, że byli 
w pełni świadomi tęgo, co czynią 
odwołali wcześniejsze zeznąnia i 
odmówili składania wyjaśnień. Na 
sali sądowej również nie przyzna­
li się do winy. Nie wiadomo, jaką 
wersję zdarzeń podali przed sądem, 

gdyż na wniosek stron sąd wyłączył 
z jawności ich wyjaśnienia, których 
treść mogła naruszyć dobre obyczaje 
lub ważny interes prawny. Proces 
będzie kontynuowany. 

ZUZANNA POKORA 

"Wyobrażasz sobie, że dostałem jeden głos?': mówi do żony zdruzgotany 
kandydat na radnego. "Od dawna cię podejrzewałam, że masz kochankę!", 
odcięła się żona. Niektóre protesty są prawie tak dowcipne jak dowcip! 

Gdzie mój głos? . ProtestuJ-" 
"Idąc do lokalu wyborczego miałem ustalo- • 

nych kandydatów, na których chciałem oddać 
głos. Do Rady Powiatu postawiłem krzyżyk przy 
nazwisku mojego kuzyna ... Nieprawdopodob­
nym zaskoczeniem był dla mnie fakt, że w pro­
tokole głosowania przy nazwisku mojego kan­
dydata w rubryce <ilość ważnych głosów> było 
wpisane zero!'; napisał w proteście wyborczym 
mieszkaniec Pęchratki Polskiej (gm. Szumowo), 
domagając się ponownego przeliczenia głosów. 

Nasz mąż zaufania 
niegodny zaufania! 

w obwodzie nr l w Stawiskach o 5 miejsc w 
Radzie wałczyło 8 kandydatów. Wśród nich tro-

je przegranych z KWW Mała Ojczyzna burmi­
strza Marka Waszkiewicza, który wniósł protest 
do sądu. Zarzuca Komisji Wyborczej, że praco­
wała w pośpiechu i bez "wewnętrznej kontroli': 
Jako powód do ponownego przeliczenia głosów 
podaje też, że mąż zaufania KWW Mała Ojczy­
zna to osoba niepełnosprawna, która "wymaga 
trwałej opieki i pomocy innych osób w związku 
z niezdolnością do samodzielnego życia': Scho­
rowany mąż zaufania burmistrza Waszkiewicza 
opuścił lokal wyborczy przed spisaniem prok­
tokołu i nie patrzył do końca Komisji na ręce. 
Więc kto w końcu zawiódł? Komisja czy mąż 

zaufania? I kto go narzucił "burmistrzowym" 
kandydatom? 

Głosy za kasę i wódkę? 
Członkowie Akcji Wyborczej Zmiana z Gra­

jewa dokonali "prowokacji korupcyjnej'; nagry­
wając, jak piszą do sądu, potajemnie rozmówę z 
przewodniczącą jednej z Komisji. W rozmowie 
dołączonej jako dowód na płycie CD, przewod­
nicząca jakoby przyznaje, że jest ... pośredni­
kiem w kupowaniu głosów dla dwóch kandy­
datów (tu nazwiska) za ... 20 zł od głosu lub za 
wódkę· Oświadczają też, że podobne praktyki 
były w innych komisjach, dlatego wnioskują o 
unieważnienie wyborów do Rady Miejskiej . 
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PLEBISCYT 

1. Julia Truszkowska, lat 3, Kolno 

2. Patryk Sielawa, lat 4, Zabiele (gm. Kolno) 

3. Patryk Kalista, lat 5,5, Jedwabne 

Głosować można esemesami. Każda Kan­
dydatka i każdy Kandydat ma przyporządko­
wany numer, który poprzedza imię i nazwisko. 
Jest to numer, który należy wpisać w treści sms 
-a po prefiksie MISS, na przykład, MISS l. Sms 
należy wysłać pod nr 72240. Koszt sms-a: 2,00 
zl + VAT (2,44 zł) . Każdy może wysłać dowolną 

ilość sms-ów na dowolną Kandydatkę lub Kan­
dydata. Ponownie przedstawimy wszystkich za 
tydzień. Głosować można do 20 grudnia. W nu­
merze świątecznym przedstawimy Małą Miss i 
dwie Wicemiss oraz Malego Mistera i dwóch 
Wicemisterów, czyli tych, którzy uzyskali naj­
większą ilość głosów. Wszystkie zdjęcia Kandy­
datek i Kandydatów można obejrzeć na www. 
kontakty-tygodnik.com.pl 

4. Eryk Mosakowski, lat 6, Kolno 

5. Nikola Dołęga, lat 3, Łomża 

• 

6. Andżelika Szwarc, lat 3, Strzeszewo 
(gm. Śniadowo) 

7. Krystian Rudzki, lat 5, Mazewo 
(gm. Szczuczyn) 

8. Paweł Gołaszewski, lat 5,5, Stare Wykno 
(gm. Kulesze Kościelne) 
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9. Patrycja Pucha/ska, lat 5, Podgórze 
(gm. Łomża) 

10. Piotr Puchaiski, lat 4,5, Podgórze 
(gm. Łomża) 

11. Marta Truszkows~a, lat 4, Skroda Wielka 
(gm. Grabowo) 

www.kontakty-tygodnilccom.pl 

--.-- ----------- ~ .". -_ .. --.. ?--------~---~-."..?----

--- --------

• 

12. Kinga Ciborowska, lat 5, Krzeczkowo 
Gromadzyn (gm. Czyżew) 

13. Patrycja Supińska, lat 4, Łomża 

14. Hubert Kowalewski, lat 6, Łomża 

15. Wiktoria Grzymala, lat 3, Czartoria (gm. 
Miastkowo) 

16. Kacper Góralczyk, lat 3,5, Stawiski 

17. Jakub Pawelczyk, lat 5, Łomża 

18. Bartosz Glębocki, lat 3, Kupiski Stare 
(gm. Łomża) 

19. Kacper Jermacz, lat 4, Kolno 
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OGŁOSZENIA 

Wszystkie ogłoszenia drobne SMS-em! 
Na początku wpisz TYG, a dalej treść ogłoszenia, 
np. TYG Sprzedam dom, tel. .. i wyślij na numer: 

• Ogłoszenie do 5 słów nr 79986 
koszt 10,98 zł (w tym VAl)< 

• Ogłoszenie powyżej 5 słów nr 91909 
koszt 23,18 zł (w tym VAl)< 

Po vyysłaniu sms-a otrzymasz 
zwrotną wiadomość, potwierdzają­

cą przyjęcie ogłoszenia. Jeżeli wy­
ślesz sm s-a do wtorku, Twoje ogło­
szenie ukaże się w czwartkowym 
wydaniu tygodnika "Kontakty" oraz . 
na stronie www.kontakty-tygodnik. 
com.pl. Dozwolona liczba znaków 
w sms (z odstępami i znakami 
4n.I!t~jny,mO nie może ~ . .r.Jn, 

BUDOWNICTWO 
Siatki ogrodzeniowe, bramy, 
furtki, przęsła, słupki, akceso-
ria. Łomża, Nowogrodzka 236, 
(86)216-22-27,608-332-905 

(lak.1457·o·l) 

Siatka ogrodzeniowa - pro-
ducent. Tanie słupki, 697-88-
88-96 

(lak.2044·o·l) 

FINANSE 
Atrakcyjne pożyczki! Przyjdź do 
nas! Minimum formalności: bez za­
świadczeń, poręczycieli , BIK. Niskie 
raty: 25 000 zł - 155,27 zł, odsetki 
7,08%. Białystok, (85) 653-70-60, 
Łomża tel. (86) 216-61-11 

(lak.041·o·i) 

Atrakcyjne pożyczki dla firm bez 
zaświadczeń, uproszczone proce­
dury; 150 tys. rata 931,60. Infolinia: 
608-921-608 

(fak.2074·o·l) 

Kredyty dla lekarzy, prawników, 
architektów, weterynarzy, nota-
riuszy, rewidentów, euroatut@ 
poczta.onet.pl; 668-215-432 

(lak.1629·o·l) 

Atrakcyjna Pożyczka Chwilów-
ka, gotówka "od ręki", 607-693-
346 

(fak.1676·o) 

Szybkie pożyczki gotówkowe, 
Ostrów Mazowiecka, 668-367-
119 

(fak.lostr.·o) 

KUPI 
Kupię las liściasty, 507-080-608 

(fak.1355·0) 

MEDYCYNA 
USG - Dr n. med. RYSZARD WAG­
NER - SPECJALISTA RADIOLOG, 
Łomża, Al. Legionów 94. Badania 
naczyniowe DOPPLER: tarczycy, 
brzucha, prostaty, piersi , narządów 
rodnych, biopsja, stawy kolanowe, 
(86) 218-88-98, 602-584-466. 

(fak.026,0·1) 

Biopsje, USG, Doppler - specjalista 
radiolog Agnieszka Sobocińska­
Zaremba, ul. Kazańska 26/ 11 ; tel. 
509-957-927 

(fak.1711-0) 

MOTORYZACJA 
Sprzedam Mazdę Premacy 2.0 
TO (1999 r.), zielona, tel. 505-520-
910 

(Iak.sms) 

Toyota Carina (1994 r.), stan do­
bry, sprzedam, tel. (86) 219-06-11 , 
kom. 696-896-451 

(Iak.sms) 

Sprzedam Peuqeota 306, 2.0 HOI, 
90 KM, przebieg 67 tys. (2000 r.), 
pięć drzwi, bogata wersja, cena 
11 000 zł, tel. 507-218-249 

(Iak.sms) 

Biuro 
pisania podań 

Pozwy, wnioski, zażalenia, 
odwołania oraz wszelkie Inne 

pisma administracyjne 

Przyjmuje ogłoszenia do 
"Kontakt6w" 

Łomża, ul. Polowa 11 A, 
(Harcówka), tel. (086) 473-00-84 

Ogłoszenie 
w KONTAKTACH 

już za dzień! 
Bez dodatku za 

ekspres! 
Łomża, al. Legionów 7 

tel. (086) 216 42 43 
fax. (086) 216 57 11 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

NAUKA 
Matematyka - korepetycje uczniom 
i studentom. Przygotowanie do 
matury, 603-84-74-63 

(fak.1503·0) 

KURS kat. B + lawe ty, doszkole­
nia - szybko, uczciwie, skutecznie, 
502-729-020 

(fak.1610·0) 

PRACA 
Zatrudnimy kierowców z kategorią 
C+E na trasy międzynarodowe z 
możliwością przyuczenia. Kontakt 
505-006-254 (doświadczenie mile 
widziane) 

(fak. 1105-0-1) 

Zatrudnię na budowie w Warsza­
wie murarzy, cieśli , zbrojarzy i 
brygad~604-427-025 

(fak.1580-0-1) 

Firma zatrudni przedstawiciela 
handlowego. Wymóg samochód 
osobowy diesel/gaz; tel. 506-346-
604 lub 889-175-159 

(fak.1718-0) 

USA - WIZY, 501-809-644 
(fak.1701) 

ROLNICTWO 
Skup bydła rzeźnego: krowy, 
buhaje, jałówki. Atrakcyjne 
cenyl Szybkie płatnościl Od­
biór zwierząt z gospodarstwa I 
PH KONRAD, tel. 606 989 887, 
666084492,86215-11-15 wew. 
24. 

(fak.1455.o·l) 

SPRZEDAŻ: - jałowic z Holandii 
od 5500 zł, - jałowic i pierwia­
stek z Niemiec od 5800 zł w 
ciągłej sprzedaży Simmentaler 
typ mleczny i Montbeliarde. 
Dostawa do gospodarstwa! PH 
Konrad, 86 215-11-15 wew. 24 

(lak.1455·ol 

Skup jałowic hodowlanych, 
cielne 2-8 miesięcy, szybkie 
płatności, PH KONRAD, tel. 602 
123766,606289298 

(fak.l540·o) 

Separator komórek somatycz­
nych, nowy sprzedam, 11 000 
zł, tel. 512-278-234, Kulesze 
Kościelne 

(Iak.sms) 

Kupię zboże, rzepak, groch, gry­
kę, min. 23 t, zapewniam własny 
transport oraz 100% przedpłaty, 
tel. 501-459-374 

(fak.sms) 

Sprzedam bele sianokiszonki, 
pierwszy pokos siana, trawa 
polna, cena 80 zł/szt, tel. 601-
089-852 

(fak.sms) 

Sprzedam wysłodki buraczane 
mokre i suche, słomę, Jelcza, 
sztelwagę do broni, gorczycę, 
608-754-004 

(fak.sms) 

P.H.U. "KURPIEWSKI" Jan Kurpiewski, 

• 
• 

• 

z siedzibą w Łomży, zatrudni osobę na stanowisko 
KIEROWNIKA d.s. TECHNICZNYCH 

Wymagania: 
wykształcenie wyższe techniczne, 
mile widziana praktyczna znajomość branży 
budowlanej, 
prawo jazdy, dyspozycyjność 

CV + zdjęcie prosimy kierować na adres: 
kurpiewski_m.k@poczta.fm. 
Kontakt: + 48 602 107 419 

PSYCHIATRYCZNE 
CENTRUM 

Psychiatrzy E.A.Choroszucha 

• NERWlCĘZAllURZENlAPSYCHICZNE 
• DEPRESJE 
• ZABURZEtłASEKSUALNE 
• A1XOHOUZM,0011IUCIAA1KDHOLOWE 
• KROPl.ćYłKJREGEI'.9lIJĄCE~,~ •• ~., 
• PSYOiOTBłAPEUTA 

BIAŁYSTOK, POOLBNA 1610k.2 
tel. 085 732-n·35, codziennie 9.00-17.00 

DYSKRECJA 

S 
(t 



Sprzedam wysoką przyczepę, 
wywrotkę 12 t i gruber frost, tel. 
880-294-773 

(Iak.sms) 

TOWARZYSKIE 
www.odloty.pl 

(fak.1710-0) 

- - --

OGŁOSZENIA 
--- - --- ~ 

Sprzedam pługi 2-skibowe, cena 
300 zł, 510-326-061 TRANSPORT 

Sprzedam silnik 1.9TD pasuje do 
Golfa 3, Passat b4, Audo 80, Seat, 
skrzynia biegów, felgi 14 cali; 4 

. x100, cena 120 zł; tel. 516-723-376 
(kIb) 

Sprzedam ciągnik Landinini 65KM, 
zarejestrowany, rok 1988, stan 
mechaniczny bdb, cena 18900 zł 
do uzgodnienia, 886-702-539 

(klb) 
(Iak.sms) 

Zbiornik do mleka 2000 I, samo 
myjący, cysterna (2001 r.) sprze­
dam, 13000 zł, tel. 694-693-707 

SOBOTA: Niemcy, Holandia, Belgia. 
DVD, (85)73-94-179, 606-37-99-66 

(Iak.sms) 

Hala udojowa 2*3 zamontowana 
nowa (2001 r.), sprzeda, 10000 zł, 
tel. 694-693-707 

(Iak.sms) 

Sprzedam prasę belującą wło­
ską, stan bdb, 14 tys, )/\/izna, tel. 
693-154-085 

(Iak.sms)· 

RTV-AGO 

-ANTENY CYFROWE. Łomża, 
Niepodległości 9/1; 9B, (86) 

215-04-02 
(fak.1889-0-i) 

ANTENY 
TV Na KARTE bez umowy!!! 

Sprzedaż, montaż 
i serwis RTV-SA T 

U Nas KOMPLEKSOWO!!! 
Łomża, Al. Legionów 39, 

(86) 216 22 44 

ClNIIIUM . , 

(lak 924·0-i) 

Łomża, 

Stary Rynek 4 
• (86) 215 04 00 

Centrum zamówień 
tel. 797 171 711 

ZAPRASZAMY DO JEDYNEGO 
LOKALNEGO BIURA OBSŁUGI 

CYFRY + 
Wejdź na 

www.centrumcyfraplus.pl 
i wybierz najlepszą promocje! 

(lak. 1295) 

SERWIS RTV, Śniadeckiego 17, 
(86)218-00-01 

(lak.924-0-i) 

Używane meble sklepowe, 603-
066-067, www.mebledosklepu.pl 

(fak.1265-0·i) 

BRYKIET TORFOWY - tanio, 888-
979-666 

(fak .576-0·Q 

Drewno opalowe z Nadleśnictwa. 
Dostawa do Klienta, 608-412-919 

(fak .1719-0·Q 

Sanie zajtki , stan bardzo dobry, tel. 
(86)217-52-83 

(fak.925-0-i) 

USŁUGI 

Garaże blaszane. Dowóz, 
montaż gratis - cały kraj. 
PRODUCENT, (29)761-50-20, 
(85)733-52-11, (89)722-12-03, 
0-512-245-075, 
www.RobStal.pl. 
Dogodne raty! 

(lak.1446-o-Q 

Wypożyczanie pochłaniaczy wilgo-
ci, 507-201-204 . 

(fak.895-o-i) 

Malowanie, szpachlowanie, 668-
141-137 

(lak . 1 50~0) 

Eco-groszek, węgiel z dowozem, 
602-105-712 

(fak.1597-00) 

Wykopy ziemne - piasek, żwir, zie­
mia na ogródki, 604-446-462 

(fak.1613-0-i) 

Kominki - pudowa, 698-286-906 

(fak.1626-o-Q 

Cyklinowanie, 603-342-3.97 

(fak.1695-0) 

Usługi remontowo - budowlane, 
517-895-430 

(fak.1697-0) 

Usługi remontowe, 885-804-
182 

(lak.1717-o-l) 

Remontowe - wszystko z jednej 
ręki , 790 -287-366 

(fak.1721) 

Oddam szczenięta w dobre ręce, . 

501-421-006 
(klb) 

Sprzedaż węgla 
promocyjne ceny 

TRANSPORT GRATIS 
G. i Z. Truszkowscy 

Grzymały 23 A 
(5 km od Łomży 

w kierunku na Ostrołękę) 

(fak.1715) 

Skupujemy także złom 
Kom. 602-259-306, 
dom. (86)217-07-09 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 
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Sprzedam Citroena Xsara 1.4 z 
1998 roku, cena 6 .200zł, tel. 515-
868-992 

(klb) 

Opel Meriwa z 2003 roku , 
szary-metalik, 1.7dti, Klimatronic, 4 
poduszki pow.,radio-cd, ESP, abs, 
elektryczne szyby i światła ,kOła-15, 
aktualne oc i badania, garażowany. 
Cena: 23 .000zł, tel. 663-057-792 

(kIb) 

Renault Laguna 2.2DCI Privilage, 
Klima,Skóra, II , 2003, Kombi, cena 
19900 zł, tel. 794-242-382 

(klb) 

Volkswagen Passat B5 (1999r.) 
1.8B sedan, bezwypadkowy, 
książka serw. Cena 4800 zł, 693-
400-202 

(klb) 

Sprzedam tanio VW Polo 1.3 poj. 
Stan dobry, rok 1992, OC opłaco­
ne, przegląd ważny, cena 1000 zł, 
tel. 504-429-834 

(kIb) 

Sprzedam Audi 80 B4 kombi 2.0 B 
+ gaz rok prod. 1994, wspomaga­
nie, centralny zamek, szyberdach, 
welurowa tapicerka, el. szyby. 
Cena 7000 zł, tel. 511 989 409 

(k/b) 

Sprzedam Opla Vectrę (2001 r.), 
przebieg 216 tys , kolor: srebrny 
metalik, stan bardzo dobry, cena 
15000 zł. Więcej informacji pod 
numerem telefonu: 511-946-021 

(kIb) 

Sprzedam opony zimowe z felgami 
do Forda 175/65 R14 po jednym 
sezonie, cena 500 zł , 511-960-958 

(klb) 

Sprzedam Audi Br 1.9 TO 1994r 
wspomaganie abs el.szyby zimowe 
opony. Sedan, cena 7500 zi, tel. 
664206248 

(klb) 

Sprzedam GOLF IV z grudnia 
1997r. 1.6 16V benzyna bez gazu. 
Kolor: srebrny metalic, cena 9800 
zł, tel. 511223357 

(kIb) 

Sprzedam motor Romet Senke, 
poj . 125 rok prod. 2007, przebieg 
6500km, stan b. dobry, cena 2300 
zł, 667-246-306 

Golf III 1.6 benzyna + gaz (1995 r.) 
5-drzwi, czerwony, pel. Elektryka, 
wspomaganie, c. zamek, alarm, pi­
lot, pod. powietrzne, itp., cena ok. 
6000 zł, Łomża, tel. 508-479-725 

(kIb) 

Sprzedam koła aluminiowe 16 cali 
lub zamienię na telefon komórko­
wy, cena 450 zł, tel. 507-495-224 

(klb) 

Volk!;wagen T4 (1995r.) diesel, 
przedłużany 6200 zł, w dobrym 
stanie, (86)275-52-23 

(klb) 

Sprzedam Suzuki Baleno (1997 r.) 6 
tys. i Dodge Caravan (1992 r.) 8 tys. 
zł, oba z gazem, (86)219-08-66, 
517-651 -968 

(klb) 

Ford Mondeo 1.616V benzyna 
(1993 r.) stan dobry, opony zimowe, 
cena 3500 zł, tel. 50H03-148 

(klb) 

Nissan Max. fuli wersja, stan ideal­
ny (2003 r.) lub zamienię na combi, 
29 tys. zł; 600-162-508 

(klb) 

VW Touareg (2007r.) sprowadzony 
na mienie przesiedleńcze , stan 
idealny, 30 tys . km, czarny, cena 
99.900 zł, 603-675-805 

(kIb) 

Sprzedarn opony zimowe 14, 15, 
16 bardzo niskie zużycie, młode 
roczniki , 80 zł/szt. ; 506-219-951 

(klb) 

Sprzedam VW Golf III , silnik 1.4 
trzydrzwiowy, srebrny (1992 r.) 
cena 2600 zł; tel. 513-546-654 

(klb) 

Sprzedam Lanos (1999 r.) 1.5B 16V 
gaz, zielony metalik. 
Cena: 5.900 złTelefon : 609-905-
950 

(klb) 

VW Passat 1.9 td (1993r.), kombi, 
bordowy. Cena: 4.000 zł. Tel. 504-
275-091 

(klb) 

Sprzedam VW Vento 1.9td (1994) 
metalik, bogate wyposażenie. 
Telefon: 514-774-247 

(klb) 

(k/b) 

Nissan Almera n16 (2000) 4 x 
poduszka, sprawna klimatyzacja. 
Cena: 9.900 zł szt. do uzg. Telefon: 
519-528-196, (85)715-68-02 

TANIE KREDYTY 
Z KILKU BANKOW : 

- MIESZKANIOWE 
• SAMOCHODOWE 
• GOTOWKOWE 
• KONSOUDACYJNE 
• POŻYCZKI HIPOTECZNE 
• LEASING (pojazdów I maszyn) 
ProcedUra uProszczona (na oświadczenie) 
dostępna ni wszysIkłe rodzaje kredyt6w I 

UNlMEDIATOR 
Łomta Ał. Legionów 44 (C.H. 4+) 

Tel. 086 216-69-61 
www.unlmedlator.pl 
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LOKALE 
Lokale handlowe, Łomża, 604-40-
20-41 

(lak.1699-o-l) 

Wydzierżawię lokal o po­
wierzchni 602 m2 na działal­
ność handlowo-usługową w 
Łomży przy ulicy Studenckiej 
6. Kwota dzierżawy 6,50 zł/m2 
(do negocjacji).Kontakt: 602-
554-926 

(lak.1611-oo) 

Sprzedam lokal 34m2 centrum 
Łomży, 517-10-18-10 

(lak.17l2) 

M-2 umeblowane do wynajęcia , 

507-041-772 
(lak.1724) 

Lokal do wynajęcia ogrzewany 50 
m2 i dwa magazyny 50 m2; 668-
337-357 

(lak.1725) 

NIERUCHOMOŚCI 
Sprzedam dom 175/650 m2 Łomża, 
ul. Kwadratowa 15, tel. 602-488-351 

(lak.1644-0) 

Łomża - sprzedam mieszkanie 43 
m2, plus garaż murowany, tel. 728-
535-993 

(lak.1658-o-i) 

Sprzedam dom jednorodzinny w 
Łomży, tel. 784-170-690 

(lak.1663-oo) 

Sprzedam mieszkanie dwa pokoje 
z kuchnią do remontu , teI.662-476-
939 

(lak .1694) 

Sprzedam mieszkanie 49 m2 Staffa, 
I piętro, do remontu, 608-212-327 
po 16.00 

(lak .17l3) 

Zdecydowanie sprzedam szere­
gówkę z usługami, Łomża, 604-
732-302 

(lak.17l4-o-i) 

Sprzedam mieszkanie dwupokojo­
we 45 m2 w Łomży, parter, (86)219-
89-61,606-907-328 po 15.00 

(lak.1722) 

Sprzedam mieszkanie 38 m2 ul. 
Kazańska , 602-793-658 

(lak.1720) 

Chcesz zamieścić 
reklamę 

w "Kontaktach"? 
Zadzwoń, nasi przedstawi­

ciele pomogą, doradzą: 

Tel.(086)215-35-71, 
(086)215-35-68 

Kom. 0-506-892-523 
redakcjaOkontakty-tygodnik.com.pl 

Wszystkie reklamy za­
mieszczamy bez dodatko­
wej opłaty na naszej stronie 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Łomża 
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powłonchnlo: 44S .... 

Kwik 

Łomża 

mieszkanie 2-połcojowe 
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Konarzyce 

Łomża 

mieszkanie 3-pokojo_ 

powłonchnio: 10 .... 

Nowogród 

.~ 
dom jedllcwoclzh..., __ ..-.., lM'" 

Łomża 

.~ ~ , ",' 

:tS Dl' . , .~ /I 
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budynek magozyflowy 

Rostki 

~. 
'. "''''' 6" 

działka budowlana 

powłonchnio _: 1'" 
57 000 zł 

11000011 

www.wsn.pl 
tomta, Długa 6 lp. 
tel. (86) 21 50 142 

KNC Nieruchomości 
to 30 biur w Polsce 

z siedzibą główną w Tarnowie 

MERITUM- NIERUCHOMOŚCI, 
Łomża, Al. Legionów 7 

poniedziałek-piątek 9.00-16.00 
(086) 218-93-98, 0-604-07-26-94 

www.nleruchomoscl.hl.pl 

TYLKO OFERTY BEZPOŚREDNIE i!! 
(Koszty wynagrodzenia dla biura 

ponosi tylko sprzedający!) 

• DOM - centrum, ul. Raginisa, pól 
bliźniaka, częściowo wykończo­
ny, pow. 180/460 m2, 600.000 zl, 
MER-431 

• DOM - ul. Glogowa, w zabudo­
wie szeregowej, zadbany, pow. 
160/21 0 m2, 369.000 zl, MER 
-458 

• DOM- Szumowo, piętrowy, 
dwurodzinny pow. 200m'/594 m', 
stan do zamieszkania, 350.000 
zl, MER-445 

• DOM - Mazury, Kopijki (3 km jez. 
Krzywe) z bala, wysoki standard, 
pow. 130/3.000 m', 450.000 zl, 
MER-386 

• DOM - Bronowo, letniskowy, 
ładnie wykończony z kominkiem, 
pow. 85m2/1,13 ha, 290.000 zł, 
MER-370 

• SIEDLlSKO- Cieciory, pow. 
6,46 ha, uroczo położone wśród 
lasów, 1,5 km od rzeki Pisy, 
340.000 zl, MER- 403 

• DZIAŁKA - ul. Piaski, idealna na 
duży parterowy dom, media przy 
dzialce, pow. 1343 m2, 240.000 
zł, MER-417 

• DZIAŁKA - ul. Zdrojowa, budow­
lana nad rzeką Narew, pow. 1.535 
m2, 159.000 zł, MER-372 

• DZIAŁKA - ul. Kalinowa, media 
przy dzialce, obok domów 
jednorodzinnych, pow. 2.784 m', 
208.000 zl, MER-422 

• DZIAŁKA - ul. Kupiski Stare, 
możliwość uzyskania warunków 
zabudowy, pow. 897 m', 92.000 
zl, MER-420 

• DZIAŁKA - Konarzyce, blisko 
media, pow. 1500 m2, 3.000 m', 
55 zl/m2, MER- 421 

• DZIAŁKA - Sławiec, siedlisko ze 
stawem, przy asfalcie, pow. 2,.55 
ha, 117.000 zł, MER-405 

• DZIAŁKA - Sławiec , siedlisko, 
obok zabudowania, asfalt, pow. 
1,33 ha, 98.000 zl, MER-406 

• DZIAŁKA - Sulki, budowlana z 
rozpoczętą budową, pow. 1500 
m2, 38.000 zl, MER- 419 

• DZIAŁKI ROLNE - Grądy, gm. 
Nowogród, pow. 1,75 ha , 48.000 
zł MER- 407 

• NIERUCHOMOŚĆ - Zambrów 
ul. Fabryczna, 4 lokale użytkowe 
w parterze, pow. 903/1410 m', 
1.000.000 zl, MER-410 

• BUDYNEK- Turośl , na magazyn, 
plac utwardzony, pow. 126/ 955 
m2, cena 110.000 zł, MER- 379 

• LOKALE - ul. Sienkiewicza, 
kamienica z windą, Ip, lip, łlłp . 

wynajem 20 zllm', MER - 240 
• LOKAL - ul. Spokojna (róg W. 

Polskiego) parter, pow. 180 m2, 

możliwość podziału , wynajem 
6.000 zł, MER - 451 

• LOKAL - ul. Dworcowa, biurowy, 
III piętro, pow. 100 m', wynajem 
1.500 zł, MER - 437 

PEŁNA OFERTA NA STRONI 
www.nieruchomosci.hi.pl 

(lak 652) 

• 

• 
• 

• 
• 
• 
• 



TvlAN 
NIERUCHOMOŚCI 

18-400 LomŻ8 
uL Polowa 4S (budynek Domu Technika NOT) 

teVfax: 086 2166226 

kom. +48 604051082 lub +48 604227658 

WWW.LOMZA.NlERUCHOMOSCl.PL 

LOMZANIERUCHOMOSCI@OP.PL 

MIESZKANIA 

NOWE MIESZKANIA i LOKALE W CENIE OD 2800 zł/m' li! 

• Łomża, ul. Wiejska - przestronne mieszkania i lokale położone w 

budynku posadowionym w centrum Łomży. W pobliżu znajduje się 

szkoła podstawowa, przedszkole, gimna~um, licea, park, kino oraz 

liczne placówki handlowo - usługowe. W mieszkaniach istnieje 

możliwość dowolnej aranżacji wnętrza poprzez zmianę ustawienia 

ścianek działowych. tel. 604051082 

• aw.r..,.,. IW-. -"".,. 42.65 .,. • m pifInI. 2/1'f11i11jte • ..,a.i­

~-IW":/11tl.. ~7:11KiU4 

• Al.. Ląi •• i. -,.. 55.6.,. J/IfU*!r, ........ , .. , --~,;.M­

... tbIie lJPilll ... .,.., aaie -ieąA";'-IW" d l1tl.. 

1iIH~ 

• aw.r.. -"".,. S6..25 ... J /I'fIIiIIjte - DS .. d l1tl.. IillltilNl 

• Centrum - pow. 63,5 nr, 3 pokoje, /I piętro, rok. budowy 1991 -

210000 z/.tel. 604051082 

• ,..--. -,.. 65,6"'. J /I'fIIiIIjte . I".,. • ., .. ....-.--IN 

,,:I l1tl.. 1J7:IIKiU4 

• ~ -,.. 6'1J". 4 /I'fIIiIIjte . I".,.. -, ~.-. 

ł ........ -~ .. dl1tl..lillltilNl 

DOMY 

• Sanr,....,.. .... n-z."..,- tbiItIti 6IIII.a -2tlS .. :/ 

1Itl..662262fQ 

OKAZJA III OBNIŻKA CENYIII 

• Łomża - pow. 189 nr ,pow. działki 245 nr -320 000 zł tel. 604227658 

• lm-pa. M" ........ "".,. ...... 1" ... ,.. tbiItIti ~ 

.r. t.fJ1lłit;W41"',Qje_-l."dlltl..lillltilNl 
• Łomża ul. Kwadratowa - pow. 110 nr ,pow. działki 361 nr -320 

000 zł tel. 604051082 

• Osobne gm. Śniadowo - pow. 70 nr ,pow. działki 0,89 ha , zabudo­

wania gospodarcze - 160000 zł tel. 604051082 

• Łomża - pow. 280 nr , pow. działki 1234 nr , wolnostojący , podpiw 

niczony, parterowy z poddaszem użytkowym, wykończony - 650 000 

zł tel. 604227658 

(PROWIZJĘ POKRYWA TYLKO SP~ZEDAJĄCYIl!) 

DZIAtKI · 

• Łomża, Centrum - pow. 1009 nr - 350 000 zł tel. 604051082 

• Czarnocin gm. Piątnica - pow. 1,43 ha, rolna klasa RlI/a ; RJJ/b ; 

R/Va - 50 000 zł tel. 604227658 

• ,..,..,.,. Jetj ." -de 1211 .,. ., 'i • ., łqN6 2. " 

'4 " !ztwje ., ....... Y... ZA ",.4-1.":l1Itl.. f/IItilNl 

• Krzewo gn. Piątnica - pow. /015 nr, przeznaczona pod zabudowę 

letniskową - 32 000 zł tel. 604227658 

• (J6AZU. III 6."ati~-,.. mI" ..... ,.,..~ ___ 
lNIiriIr •• 11 Y-."dlltl.. ~ 

• Łomża ul. Nowogrodzka - pow. 0,36 ha , przeznaczona pod zabudo­

wę budynkiem mieszkalnym - 230 000 zł tel. 60405/082 

• Łomża, Szosa do Mężenina - pow. 15 arów, decy~a o warunkach 

zabudowy budynkiem handlowo-uslugowym z częścią mieszkalną -

220 000 zł teł. 604227658 

• Stara Łomża - pow. 1123 nr , budowlana -150 000 zł tel. 60422765 

20 lat doświadczenia 

www.kontakty-tygodnik.com.pl -------------

BIURO NIERUCHOMOŚCI 

PÓI-.NOC 
ul. Dworna 10 
18-400 Łomża 
lomza@polnoc.pl 

Tel. 086 21 6-40-00 

HAL 11ft,. 

Notowane na GPW 

Fax. 086216-21 -63 ' •. """'."""'-

Tylko wybrane oferty!!! 
DOMY 

Stara Łomża n/rz - p. domu 96 m'. p. działki 2 226 m'. cena 210 000 zł 

LOM-309 TYLKO U NASI 

Ptaki - p. domu 80 m', p. działki 700 m' , cena 255000 zł LOM-414 TYLKO U 

NAS! (oferta bezprowizyjna) 

Nowe Krzewo - p domu 250 m'. p. dZlalki 9600 m'. cena 290 000 zl LOM-202 

TYLKO U NASI(oferta bezprowizyjna) 

Łomża - p. domu 120 m'. p. działki 909 m', cena 340 000 zł ~ 

Wygoda - p. domu 60 m', p. działki 2 200 m'. cena 135000 zl LOM-287 

TYLKO U NASI 

Ptaki - p. domu 104 m'. p. działki 700 m', cena 170 000 zł LOM-315 TYLKO U 

NASI (oferta bezproWizyjna) 

Wizna - p. domu 70 m' . p. działki 4 400 m', cena 180000 zł LOM-260 

Serwatki - p. domu 135 m'. p. działk i 500 m',cena 280 000 zł WM:1 OBNtt­

KA! 
Stara Łomża - p. domu 120 m', p. działki 700 m'. cena 280 000 zł ~ 

0BNIŹKAł 
Kleczkowo - p domu 100 m'. p. działki 4 300 m'. cena 150000 zł LOM-291 

TYLKO U NASI 

Mątwica - p. domu 180 m', p. działki 2 200 m' . cena 299 000 zł LOM-425 

TYLKO U NAS 

Szczepankowo - p. domu 60 m'. p. dZiałki 13400 m'. cena 295 000 zł LOM­

ID TYLKO U NAS!!! 

Drożęcin - Lubiejewo - p. domu 100 m'. p. dZiałki 8 100 m'. cena 224 000 zł 

LOM-394 TYLKO U NASI 

Dobry Las - p. domu 130 m'. p. dZiałki 1 680 m'. cena 230 000 zł ~ 

TYLKO U NASil 

Rogienice Wiełkie - p. domu 100 m'. p dZiałki 4 600 m', cena 395000 zł 

LOM-245 TYLKO U NASili 

Stare Chojny- p. domu 100 m' , p. działki 6 300 m', cena 410 000 zl LOM-257 

TYLKO U NASI 

Łomża, 33 Pułku Piechoty -p. domu 134 m'. p. działki 126 m', 465 000 zł 

LOM-229 
Nowy Cydzyn - p. domu 160 m' , p. działki 5 800 m'. cena 320 000 zł LOM-322 

TYLKO U NASI 

Roglenlce Plaseczne- p. domu 270 m'. p. działki 1 569 m', cena 268 000 zł 

LOM-392 

Nowa Łomżyca - p. domu 345 m'. p. działki 1 060 m'. cena 370 000 zł LQM= 

~ 
Dobrzy ja/owo - p. domu 110 m', p. działki 3 600 m', cena 350 000 zł LOM-340 

Kownaty - p. domu 75 m', p. działki 12900 m', cena 300 000 zł LOM-391 

Kolno- p. domu 230 m' . p. działki 1 746 m'. cena 300 000 zł LOM-288 OBNIŻ­

KAł 

Bronowo - p. domu 130 m', p. działki 1 300 m'. cena 350 000 zł LOM-298 

OBNIŻKA! 
Nowogród - p. domu 100 m', p. działki 700 m' , cena 320 000 zł LQM§ 

Jurkl - p. domu 140 m'. p. działki 1 600 m', cena 260 000 zł ~ 

M I E S Z K A N I A - Atrakcyjna Oferta 

2 - pokojowe 

Poznańska - 50.90 m'. I piętro, cena 146000 zł LOM-157 0BNJbuu 

• Centrum - 36,84 m'. II piętro. cena 125000 zł LOM-348 

• Nowogr6d- 39,50 m'. II piętro, cena 116000 zł LOM-167 

• Żeromskiego - 35,84 m', V piętro , cena 139000 zł LOM-324 

3- pokojowe 

Skłodowskłej - 53,42 m'. II piętro , cena 155000 zł LOM-223 

Poznańska-65 .60 m' . IV piętro, cena 170000 zł LOM-228 (+ garaż) OBNJż­

KAł 

• Bołes/.wa Prusa - 60,78 m'. II piętro , cena 189000 zł LOM-201 

• Południe - 65,60 m', parter, cena 263 000 zł LOM-438 _ budownlcboool 

Por. Łagody "60.10 m', IV piętro. cena 186000 zł LOM-442 

Posz~kujemy d,omów 
I mleszkan! 

www.polnoc.pl 
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OGŁOSZENIA 
~-------- --

ROLNICTWO-OGŁOSZENIA BEZPŁATNE 
Sprzedam kombajn zbożowy -
12000 zł, krajzegę z motorem 1000 
zł , do uzgodnienia, 507-056-188 

(klb) 

Sanie parokonne, siedmioletnie, 
duże drewniane, gięte sprzedam, 
1600 zł, tel. (86)214-15-63 

(klb) 

Dobrą marchew paszową sprze­
dam, 0,30 gr/ kg; (86)219-20-85 

(klb) 

Prasę belującą Claas Rolland 66m, 
siatka + sznurek, centralne smaro­
wanie, podbierak 160 cm, cena 20 
tys. zł, agregat uprawowo-siewny 
1800 zł; tel. 516-723-976 

(klb) 

Beczkę metalową na olej - 200L 
150 zł, piłę Stihl 6 KM bognet 50 
em. 1000 zł, tel. 500-188-236 

Sprzedam kombajn zbożowy -

12000 zł, krajzegę z motorem 
- 1000 zł (cena do uzgodnienia); 
507-056-188 

(klb) 

(klb) 

Sprzedam bele sianokiszonki, 1-2 
pokos, cena 80 zł/szt. , kombajn 
zbożowy New Holland 8040 kabi­
na, cena 50000 zł, tel. (86)278-58-
09, 660-715-014 

Sprzedam prasę polską kostku­
jącą , stan b. dobry 10500 zł, tel. 
(86)274-33-77 po 20.00 

(k/b) 

(klb) 

Sprzedam jałowice cielne mleczne 
hodowlane 4000 - 5000 zł . Moż­

liwość transportu, (52)562-76-37, 
692-411 -362 po 19.00 

Iklb) 

Sprzedam oś z kołami 205/75R 
16C, cena 350 zł; tel. 511-960-958 

(klb) 

Sprzedam przewracarkę do siana 
Fahr, cztery gwiazdy, szer. 3,80 m 
ciągana plus wałek, cena 1200 zł, 
tel. 511-960-958 

(klb) 

Sprzedam przyczepkę do ciągnika, 

wymiary: 2,50 x 1,50m, cena 900 
zł, tel. 511-960-958 

(k/b) 

Sprzedam Bizon Z-056 (1983 r.) 
stan bardzo dobry, cena 2200 zł, 
tel. 505-801 -828, (86)473-80-03 

(klb) 

Sprzedam ciągnik T25A, rok prod. 
1986, cena 8000 zł, tel. (86)274-
52-91 

Sprzedam słomę i siano, cena 
kostki 12 zł, tel. 604-552-644 

(klb) 

(klb) 

Sprzedam ciągnik C-330, cena 
10 000 zł, zgrabiarkę karuzelową, 
cena 3000 zł; tel. (86)278-60-28 

(klb) 

Sprzedam prasę belującą na gwa­
rancji z rotorem sznurek + siatka 
dF Famaroi , (2010 rOk), cena 51 tys. 
zł; tel. 667-142-560, (86)270-33-88 

(klb) 

C-360 po kapitalnym remoncie 
(1978 r.) cena 12000 zł lub zamienię 
na agregat uprawowo - siewny, tel. 
507-495-224 

(klb) 

Kombajn zbożowy, 12000 zł, kraj­
zegę z motorem -1000 zł, wialnia 
- 300 zł, 507-056-188 

(klb) 

ROLNICZE ogłoszenie SMS 
Wyślij SMS na numer 74240 

o treści : 

KTN + treść ogłoszenia. 
Koszt wysłania 1 SMS-a to 4,00 zł netto 

(4,88 zł z VA1) 
(koszt ogłoszenia do 160 znaków) 
Ogłoszenie ukaże się w najbliższym 

możliwym wydaniu 
Tygodnika Podlaskiego "Kontakty" 

oraz na stronie www.kontakty-tygodnik.com.pl 

.+KOMM 
Największy salon łazienek w ŁoDlŻY 

o fe r uj e: 
.:. glazurę, terakotę, gresy, 
• :. wanny, kabiny, umywalki, 
.:. armaturę łazienkową 

RATY - RABATY 
Na terenie miasta 

dowóz gratis! 
.:. specjalne ceny dla inwestorów 
• :. przy zakupie płytek Lomża, ul. Spokojna 190 A 

projektowanie łazienki GRATIS tel. (086)218-03-78 

Sprzedam wycinak do kiszonki 
piłowy Vicona, cena 3600 zł; tel. 
513-65-66-54 

(klb) 

Sprzedam C-330 (1979r), pierwszy 
właściciel, cena 15 tys.zł, stan bdb, 
gm. Przytuly, tel. 506-284-946 

(klb) 

Przyczepa 5700 kg - 6000 zł, 
dmuchawa do zboża - 1600 zł, 

siewnik zbożowy Amazone - 3800 
zł, kraty do bydła - 150 zł/szt., tel. 
604-643-495 

(klb) 

Sprzedam pługi 2-skibowe, cena 
400 zł, piła Stihl 025, stan b. dobry 
750 zł; 667-246-306 

(k/b) 

Sprzedam sieczkarnię Mengele SF 
6000 czterorzędową, silnik Merce­
desa 320 KM (1992 r.), stan bdb, 
cena 49000 zł; 504-297-481 

(k/b) 

Samochodowa przyczepka do 
bydła - 1 500 zł, agregat uprawo­
wy - 1 800 zł, kraty do bydła - 150 
zł/szt, siewnik nawozowy 600 I - 1 
500 zł, beczkowóz 6 tys. I - 9 000 
zł, 604-643-495 

(k/b) 

Sprzedam prasę kostkującą MF, 
stan bardzo dobry. Cena: 3.200 
zł do uzg. Telefon: 660-900-419, 
889-264-996 

(k/b) 

Rozrzutnik obornika Czarna Bia­
łostocka, 1-osiowy. Cena: 4.000 zł 
Telefon: (0-85)716-82-41 

(kIb) 

Jałówki wysokocielne rasy Sie­
mental czerwono- białe o wysokiej 
wydajności, przywiezione z Czech. 
Cena: 5.500 zł szt Telefon: 502-
547-552, (86)476-43-14 

(klbl 

Sprzedam kosiarkę bębnową 
Samasz 2,10 m z rozstrząsaczem 
pokosów, cena 5200 zł, tel. 513-
54-66-54 

Prasa kostkująca Sipma 224-1 
(1994), stan bdb. Cena: 1.000 zł 
Telefon: 0880-840-525 

(k/b) 

(k/b) 

Prasa kostkująca, stan bardzo do­
bry. Cena: 4.000 zł do uzg. Telefon: 
0660-900-4190889-264-996 

(klb) 

Zbożowy Bizon Z056 (1991), 1 
właściciel. Cena: 50.000 zł Telefon: 
0609-453,555 (0-85)655-10-49 

(kIb) 

Klacz 12-letnia, ze źrebakiem 5 
mies, ładna. Cena: 5.500 zł Tele­
fon: 0502-460-500 

(k/b) 

Sprzedam jałówkę wysokocielną 
3000 zł do uzgodnienia, tel. 885-
494-905 

(k/b) 

Sprzedam pług obrotowy 4 
skibowy Kverneland stan dobry w 
ciągłym użytku, cena 5500 zł, tel. 
698-780-010 

(k/b) 

OGŁOSZENIE BURMISTRZA STAWISK 
Burmistrz Stawisk stosownie do art. 11 pkt. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o 
planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Oz.U. z 2003 r, Nr80, poz.717 z 
późn o zmianami) oraz Uchwały Rady Miejskiej w Stawiskach nr LXXI272/10 z dnia 
10 listopada 2010 r., zawiadamia o 'przystąpieniu do sporządzenia zmiany Stu­
dium Uwarunkowań i Kierunków Zagospodarowania Przestrzennego Gminy i Mia­
sta Stawiski , przyjętego UChwałą nr 1851XXXVII/02 Rady Miejskiej w Stawiskach 
z dnia 11 czerwca 2002 r. w zakresie wyznaczenia terenów pod lokalizację farm 
wiatrakowych . 
Zainteresowani mogą zgłaszać w terminie 30 dni od daty ogłoszenia wnioski na 
piśmie w Urzędzie Miejskim w Stawiskach, Plac Wolności 13/15 ,18-520 Stawiski. 
Wniosek powinien zawierać nazwisko, imię, nazwę i adres wnioskodawcy, przed­
miot wniosku oraz oznaczenie nieruchomości , której dotyczy . 

BURMISTRZ.STAWISK 
Marek Waszkiewicz 
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Wypadki 
• Na drodze krajowej nr 61 Guty 

- Szczuczyn (gm. Szczuczyn) poli­

cjanci z Grajewa zauważyli niebez­

piecznie jadące audi. Dali sygnał 

kierowcy do zatrzymania się, ale 

ten zaczął uciekać w kierunku 

Szczuczyna. Wyprzedzając cięża­

rówki, omal nie doprowadził do 

chotane, na szczęście lekkomyślny 

kierowca wyszedł bez szwanku . 

Pożar 

• Prawdopodobnie zwarcie in­

stalacji elektrycznej było przyczy­

ną nocnego pożaru drewnianego 

domu w Gontarzach (gm. Zbójna). 

Na szczęście, mieszkańcom nic się 

nie stało. Strażacy odebrali zgłosze­

nie około trzeciej nad ranem. Nim 

dotarli na miejsce, dom stał już w 

płomieniach. 

Zalanie 

"czołówki'~ W końcu auto wpadło 

w poślizg i uderzyło w drzewo. Kie­

rowca (lat 27, mieszkaniec gminy 

Szczuczyn) wypadł z kabiny przez 

boczną szybę. Nieprzytomnego w 

ciężkim stanie karetka odwiozła do 

szpitala. 
• Wysyp kolizji w Grajewie. Na 

ul. Ełckiej jadący lanosem miesz­

kaniec gminy Radziłów nie ustąpił 

pierwszeństwa i zderzył się z volvo, 

którym jechał mieszkaniec gminy 

Stawiski. Został ukarany manda­

tern. Na ul. Dwornej jadący fordem 

escortem grajewianin podczas mi-

Auto pirata drogowego, który rozbił się pod Szczuczynem uciekajqc 

przed policjq; w ciężkim stanie trafił do szpitala • W Szkole Podstawowej w Bia­

laszewie (gm. Grajewo) w wynjku 

uszkodzenia zaworu doszło do 

zalania nowej sali gimnastycznej. 

Strażacy z OSP Białaszewo wypom­

powywali ją ponad 3 godziny. 

jania zderzy! się z fiatem pandą z 

Bemowa Piskiego. Dostał za nie­

prawidłowe mijanie mandat. Na ul. 

Wyspiańskiego grajewianin w kia 

wpadł w poślizg i bokiem uderzył w 

golfa. Na szczęście, nikt nie odniósł 

obrażeń. 

- OGŁOSZENIE ------------------

tJ KAPITAŁ LUDZKI 
• NARODOWA STRATtGIA 5POJNO~O 

UNIA EUROPEJSKA 
EUROPEJSKI 

FUNDUSZ SPOt.ECZNY 

CZŁOWIEK - NAJLEPSZA INWESTYCJA 

Projekt "Kwalifikacje na czasie - pewna praca, pewny 

awans" współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego 

Od l września 20 10 roku Starostwo Powiatowe w Łomży 

realizuje projekt pn. "Kwalifikacje "na czasie" - pewna praca, 

pewny awans" współfinansowany ze środków Unii 'Europej­

skiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego. Projekt 

realizowany jest z Priorytetu VIII. Regionalne Kadry Gospo­

darki z Poddziałania 8.1.1. Wspieranie rozwoju kwalifikacji 

zawodowych i doradztwo dla przedsiębiorstw. 

Starostwo Powiatowe w Łomży zaprasza OSOBY PRA­

CUJĄCE z terenu miasta Łomża i powiatu lomżyńskiego 

do udzialu w bezplatnych szkoleniach w ramach realizacji 

projektu "Kwalifikacje na czasie - pewna praca, pewny awans". 

Obecnie prowadzimy nabór na szkolenie: KSIĘGO­

WOŚĆ KOMPUTEROWA, obejmujących 150 godz. dy­

daktycznych. 

W ramach szkoleń oferujemy bezplatnie: materiały 

szkoleniowe i dydaktyczpe, catering podczas szkoleń, a 

przede wszystkim wysoką jakość szkoleń. 

Więcej informacji można uzyskać w Biurze projektu, które 

mieści się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Łomi,y, ul. 

Szosa Zambrowska 1/27,18-400 Łomża, pok. 323 

Na stronie internetowej projektu: www.pewnyawans.dti.pl 

Osoba do kontaktu: 
Katarzyna Modzelewska - (086) 215 69 14 

e-mail: katarzyna.modzelewska@powiatlomzynski.pl 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

• W Szczuczynie na ul. Kilińskiego 

jadący volvo szczuczynianin nie 

zachował bezpiecznego odstępu 

i najechał na jadącego przed nim 

nissana, kierowanego przez miesz­

kańca gminy Wąsosz. Został uka­

rany mandatem. 
• Na ul. Ciołkowskiego w Białym­

stoku jadący audi mieszkaniec So­

kółki (lat 43) podczas wyprzedzania 

wjechał na tory. W audi uderzyła 

nadjeżdżająca lokomotywa, ciągną­

ca puste wagony. Auto zostało zgru-

Wandalizm 
• Łomżyńscy policjanci zatrzymili 

osiemnastolatka, który w nocy 19 

listopada zniszczył w Puchałach 

(gm. Łomża) przystanek autobu­

sowy oraz płot prywatnej posesji 

(szkoda 8 000 zł). Przyznał się do 

winy i dobrowolnie poddał karze. 

15 numerów za darmo! Zaprenumeruj na rok 

"Kontakty" w prenumeracie 
Każde wydanie Tygodnika Pod1ashlego "Kontakty" zawiera ko­

lorowy dodatek telewizyjny, w każdy drugi tydzień miesiąca, kolo­

rowy dodatek "Teraz Zdrowje': Dla prenumeratorów 5 proc. rabatu 

na ogłoszenia drobne i ramkowe! 

Cennik i promocje 
1. Prenumerata miesięczna - 10 zł; (bez prenumeraty 10,80 zł) 

2. Prenumerata kwartalna - 30 zł; (bez prenumeraty 35, l O zł) 

3. Prenumerata półroczna - 55 zł; (bez prenumeraty 70,20 zł) 

4. Prenumerata roczna -100 zł; (bez prenumeraty 140,40 zł) 

Krajową prenumeratę miesięczną, kwartalną i roczną można za­

mówić przez www.poczta-polska.pl/prenumerata oraz u listonoszy 

i we wszystkich placówkach pocztowych, a także www.prenumerata. 

ruch.com.pl oraz w oddziałach RUCH: BIAŁYSTOK - Dział Sprzedaży 

Prasy, ul. Kopernika 95, 15-396 Białystok, tel.(85)747-97-26\ (85)747-

97-29, fax (85)747-97-03, emaH: prenumerata.bialystok@ruch.com.pl; 

EŁK - Dział Sprzedaży Prasy, ul. Mickiewicza 43, 19-300 Ełk, tel. (87) 

621-77-86. fax. (87) 621-77-82, email: prenumerata.elk@ruch.com.pl; 

OSTROŁĘKA - Dział Sprzedaży Prasy, ul. 11 Listopada 121, 07-400 

Ostrołęka,tel. (29) 760-51-93, fax. (29) 760-89-89, email: prenumerata. 

ostroleka@ruch.com.pl 

Prenumeratę zagraniczną, płatną w złotych: Ruch SA Oddział Kra­

jowej Dystrybucji Prasy, ul. Jana Kazimierza 31/33, 01-248 Warszawa, 

tel. (22) 532-88-16, (22) 53-28-819. Płatna w dewizach, tel. (22) 532-

88-23, fax (22)53-28-734. 

Wydanie e-kontakty, identycz ne z wersją papiero ­

wą, można zaprenumerować z naszej strony internetowej 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Wszelkie informacje o prenumeracie w redak­

cji: "Kontakty", Łomża, al. Legionów 7, tel. (86) 216 42 43, 

redakcja@kontakty-tygodnik.com.pl 
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DOBRA RADA 

Sylwia Gardocka ze wsi Mocarze (gm. Jedwabne), uczenica kl. II ZSWiO 
w Łomży 

JJobre JRanier;w 
Trafiony prezent 

Większość z nas ma problem z Będzie świadczył, że włożyłeś trochę 
kupowaniem prezentów świątecznych . wysiłku, by go znaleźć, czyli zależy 
Żeby trafić z podarunkiem, należy ci na obdarowywanym. Nie wydawaj 
sugerować się gustem obdarowanego, na prezent sum z "kosmosu': gdyż 
a nie swoim (ma się spodobać jemu, możesz wprawić go w zaklopota-
a nie tobie); jeśli nie znasz upodobań nie. Radość na pewno sprawi coś, 
zapachowych pod żadnym pozorem niezależnie od wartości , co będzie 
nie kupuj perfum. Jeśli nie masz dowodem, że zadaliśmy sobie trud, 
pomysłu, kup oryginalny drobiazg. by pomyśleć i poszukać. 

~----------------------------------

Składniki: 

• lkg mąki 
.2 jajka 

pierogi 

• ciepła woda (ile "zabierze" mąka) 

• 3 łyżki oleju 
• 80 dkg kiszonej kapusty 
• 10 dkg suszonych grzybów 
.2 cebule 

• 2 łyżki oleju 
• sól, pieprz 
• l duża cebula 
• 3 - 4 łyżki oleju 
• sól, pieprz 
Grzyby starannie opłukać, na­
moczyć przez noc, ugotować w 
wodzie, w której się moczyły, od­
cedzić, przepuścić przez maszyn­
kę (wywar można zużyć do zupy 
lub sosu). Do grzybów wbić jaj­
ko i dobrze wymieszać. Kapustę 
gotować w małej ilości wody, do 
zagotowan ia trzymać pod przy­
kryciem. Gdy s ię zagotuje odkryć 

na chwilę, po czym przykryć i do­
gotować. Cebulę obrać, pokroić w 
drobną kostkę, usmażyć na jasno­
złoty kolor. Ugotowaną kapustę 
mocno odcisnąć, przepuścić przez 
maszynkę lub drobno posiekać, 

dodać podsmażoną cebulę z tłusz­

czem oraz grzyby, doprawić solą i 
pieprzem, wymieszać. Przygotować 
ciasto, łącząc wszystkie skladniki ze 
sobą. Wyrabiać ok .15 min. aż w 
cieście zaczną pękać pęcherzyki 

powietrza (lub wyrabiać kilka mi­
nut w malakserze). Rozwałkować 
ciasto na cienki placek (ok. 2 - 3 
mm) i wykrawać z niego, na przy­
klad szklanką kólka. Nałożyć farsz, 
zlepić . Gotować w lekko osolonej 
wodzie ok. 3 min. od wypłynięcia 
na powierzchnię. Ugotowane pie­
rogi ułożyć na ogrzanym półmisku, 
polać cebulką. Cebulę do polania 
pokroić w kostkę, zeszklić na oleju. 

.... ...... ............ . _ .. ........ .. _ ...... " .. .. ...... ~~ .... Ą 
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Py,tanie int;}fJRne 
Nie jestem stara, a seks przestał 

być dla mnie ważny. Nie podnieca, 
nie ekscytuje, nie daje mi tyle radości, 
co kiedyś. Kocham się jakby z przy­
zwyczajenia i trochę z musu. Upojne 
noce zostały we wspomnieniach. Nie 
mam ochoty i mys7ę, że obyłabym 
się bez seksu. Czy to normalne? 

Lekarz dOJRaw;w 
Czytałem gdzieś, może nawet 

w "Kontaktach", o znakomitym 
wpływie na zdrowie codziennie 
spożywanego miodu. Dotąd mnie 
to nie interesowało, bo nie mam 
zaufania do miodu sprzedawanego 
w sklepach. Ale akurat dostałem 
cztery słoiki prawdziwego miodu 
od leśnika, który ma własne ule. 
Bardzo proszę o jakąś recepturę, 
bo mówił mi, że miód stosowany do 
gorącego mleka, wbrew tradycyjne­
mu przekonaniu wcale nie pomaga, 
bo pod wpływem temperatury traci 
swoje właściwości. 

Marian 
Oto bardzo prosty i tani przepis 

na codzienną "łyżeczkę zdrowia': Pi­
sa�iśmy o nim, ale przypomnimy, 
bo warto. Łyżeczkę miodu zalać do 
pełna wodą w szklance, wymieszać. 
Ważne: woda musi być przegotowana 
i ostudzona do temperatury poniżej 
25 stopni (w wyższej, także w gorą­
cym mleku, które niektórzy piją z 
miodem przy przeziębieniach , miód 
traci właściwości i tylko ... słodzi!). 
Odstawić na co najmniej 8 godzin. 
Praktycznie jest przygotować sobie 
miód w ten sposób wieczorem i wypić 
rano na czczo. Codziennie i stale. 

Właściwości "łyżeczki zdrowia" 

Pad p aragrafeJR 
Kto powinien usuwać śnieg 

z dachów, odśnieżać chodniki 
przed budynkiem i wywozić zgar­
nięty śnieg? 

Janusz 
Śnieg z dachów oraz chodników 

przed budynkiem ma obowiązek 

Martyna 
Normalne, bo każdemu i w każ­

dym momencie życia może przytrafić 
się taki stan. Oczywiście, nie poja­
wia się bez przyczyny. Z pewnoś­

cią poprzedził go jakiś stres. Każde 
zmartwienie uśmierca ochotę na 
przyjemności, dlatego trzeba szu­
kać rozwiązań, aby nie przedłużać 
takiego stanu. Gdy klopot się roz­
wiąże, powinno minąć przejściowe 
zniechęcenie do seksu. Często jego 
przyczyną jest też rutyna w sypial­
ni. Warto zadbać o różnorodność, 

wprowadzać zmiany, zaskakiwać się 
wzajemnie propozycjami. Może to 
być seksowna bielizna, "wibrująca" 
prezerwatywa lub stringi, jak afro­
dyzjaki działają dania przyprawione 
ostrymi przyprawami, niewielka ilość 
alkoholu. 

zweryfikowali i potwierdzili w latach 
80. polscy lekarze. W jednej z kopalń 
wybrali 200 górników z podobnymi 
schorzeniami: początkiem pylicy i 
wieńcówki . Wszyscy byli pod stalą 
opieką medyczną, ale 100 przez rok 
codziennie dodatkowo otrzymywało 
do wypicia szklankę wody z łyżecz­

ką miodu. Po roku zostali poddani 
skrupulatnym badaniom. Okaza­
ło się, że wyniki górników, którzy 
pili miód, były rewelacyjnie lepsze 
w porównaniu z tymi, którym go 
nie podawano. 

Z miodem jest jednak rzeczy­
wiście poważny problem. Nie tak 
łatwo kupić prawdziwy! Właściwie 
gwarantuje to tylko i wyłącznie 
zaopatrywanie się bezpośrednio u 
zaufanego pszczelarza. O miodach 
ze sklepów lepiej zapomnieć. Tak­
że z targowisk. Oszuści potrafią być 
przebiegli i bezwzględni. Swego czasu 
kupiliśmy litr miodu na placyku przy 
sklepie "Lux" w Łomży. Oklejony był 
imienną naklejką łomżyńskiej pasie­
ki, a poczciwie wyglądająca kobieta 
snula nawet opowieść,. gdzie stoją 
ule. Miód nigdy się nie scukrzył, a 
przypadkowo nie wypita rano szklanka 
potwierdziła najgorsze już wieczo­
rem: na powierzchni wody unosił 
się jakiś ohydny barwnik, na dnie 
leżało coś, co przypominało mul! 

usunąć właściciel nieruchomośc i. 

Dotyczy to nie tylko chodnika przy­
legającego do budynku, lecz także 
terenu do ogrodzenia nieruchomo­
ści, podwórza albo ogrodu. Wywóz 
śniegu, zgromadzonego przez właś­

cicieli budynków z oczyszczonych 
chodników i dachów, jest obowiąz­
kiem gminy. 
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ROZRYWNIK 

- Panie doktorze, ciągle śnią mi 

się bohaterowie bajek z dzieciństwa 

- mówi pacjent do psychiatry. 

- Miałem. Lewą pierś żony ba­

rona. Piękna rzecz, nie przeczę, ale 

do walki zupełnie się nie nadaje. 

- Kupiłeś już coś pod choinkę? 

- Tak, stojak. 
• 

- Poproszę dowód osobowy -

mówi policjant. 
- Ależ mówi się dowód ... 

- Poproszę dowód osobowy -

przerywa groźnie policjant. 

- Ale mówi się dowód os ... 

- Poproszę osobowy! - przery-

wa'wyraźnie zirytowany policjant, 

sięgając po pałkę· 
- Ale mówi się osobisty - kończy 

wreszcie zatrzymany. 

Nie romansuj 
w .pracy 

- A kiedy to się zaczęło? 

- Dawno, dawno temu, za sied-

mioma górami, za siedmioma rze­

kami ... 

Do pokoju wchodzi strasznie 

pobity hrabia. 

- Nie filozuj! - gromko ucina 

policjant. 

Gdy facet staje się bogaty, robi 

się niegrzeczny. Gdy kobieta staje się 

niegrzeczna, robi się bogata. 

i z sąsiadką! 
- Hrabio, co się panu stało? -

pyta Jan. 

Ojciec pisze list do syna: "Mój 

drogi, przesyłam ci 10 zł, o które 

Co z tego, że wielu w Twej fir­

mie lub sąsiedztwie też ma kogoś 

na boku? Nie powinieneś nigdy, 

przenigdy flirtować, romansow\łć 

i uprawiać seksu w pracy i w są­

siedztwie! 
Po pierwsze: miłość i kariera 

nie bardzo chcą iść z sobą w parze. 

Flirciarz może być nawet uroczy, 

ale czy ktoś weźmie go poważnie 

przy rozważaniu awansu? Nawet, 

jak nikt z szefostwa (sąSiadów) nic 

Ci nie powie, nie jest to dobrze wi­

dziane, gdyź kiedy romans się wyda 

albo rozpadnie, może ściagnąć złą 

atmosferę i problemy. 
Po drugie: jeśli znudzisz się 

swą pięknością, zostawisz albo co 

gorsze, wymienisz na nowszy mo­

del, miej się na baczności! U ra­

żona może Ci tego nie darować! 

WszYscy dowiedzą się, że jako 

mężczyzna jesteś "cienki", rzadko 

zmieniasz skarpetki, chyba sypiasz 

w koszulach i masz nieświeży od­

dech. 
Po trzecie: w sąsiedztwie jest 

jeszcze gorzej, niż w pracy. Podej­

rzliwy mąż zrobi Ci awanturę pub­

licznie, a niewykluczpne, że trąci 

Cię jakimś "patykiem". Wszyscy 

będą za nim, broń Boże, nie licz 

na świadków. Raz, że nikt nie lubi 

chodzić po komisariatach policji 

lub sądach. Dwa, mogłeś przecież 

dobierać się kiedyś także do ich 

kobiet. 

www.kontakty-tygodnik.com.pl 

Te same przestrogi dotyczą 

mających skłonność do flirtowania 

czy romansowania pań. Tu mogą 

nie tyle obawiać się porzuconych 

kochanków, ale od pierwszego dnia 

uciechy koleżanek, a nawet mienią­

cych się przyjaciółkami. Kobiety, to 

mistrzynie bezinteresownych' alu­

zji. Niby nic nie powiedzą, ale tak 

zagęszczą wokół Ciebie atmosfer­

kę, że nim się obejrzysz, wszyscy 

będą Cię mieli za ladaco! 

Plecy, po których cię klepią, kończą się 

tyłkiem , w który możesz dostać kopa! 

- OGŁOSZENIE 

- Dostałem w twarz od barona. 

- Od barona? Przecież to chu-

cherko! Musiał mieć coś w ręku! 

- Miał. Łopatę. 

- A pan, panie hrabio? Nie miał 

pan nic w ręku? 

Zakład Rolniczo - Przemysłowy " FARMUTIL H.S." S.A. 

w Śmiłowie k. Piły 
poszukuje: 

WYMAGANIA: 

• wyksztalCenie minimum srednle (preferowane wyższe) 

• doswiadczenie na podObnym stanowisku 

• pozyskiWanie 'klienta surowca utylizacyjnego 

• realizacja planu sprzedaży na terenie SWQjego ob&zaru pracy 

• systematyczność I samodzielność 

OFERUJEMY: 

• atrakcyjne warunki zatrudnienia 

• konkurencyjne wynagrOdzenie zaletne od warunków pracy 

• motliWość nabywania nowych cennych doświadczeń 

Osoby zaint .... sowan. prosimy o nadsyłani. CV 

wraz z list.m motywacyjnym 

na e-mail: oowemiasto@farIDutil .pl 

Nadsyłanych ofert nie zwracamy 

Zastrzegamy sobie prawo do odpowiedzi tytko na wybrane oferty. 

mnie prosiłeś. l pamiętaj , że 10 

zawsze pisze się przez jedno zero". 

- Tato, mama przygotowała 

dwanaście potraw Wigilijnych, 

dlaczego Ty robisz zacier z cukru! 

- Żeby pamiętać o tym trzyna­

stym, co został Judaszem. 

• 
- Dlaczego islam zakazuje picia? 

- Chodzi o zachowa.nie gatun-

ku. Wyobraź sobie, przychodzisz 

do domu pijany, a tam stado żon 

z wałkami! 
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Tu warto być 
Białystok 

"Czarownice z Salem", Teatr 
Dramatyczny im. A. Węgierki (ul. 
Elektryczna 12, tel. 85 - 74 - 99 -
175), 9 - 11 grudnia (czwartek, 
godz. 10.00; piątek, godz. 10.00 i 
19.30; sobota, godz. 17.00). 

W Salem grupa dziewcząt (na 
zdjęciu) podczas tańca wpada w głęboki 
trans. Wielebny Haile oskarża je o kontakty 
z diabłem i czary. Rozpoczyna sie "polowa­
nie na czarownice': .. Premiera spektaklu od­
była sie w 2007 roku. To już ostatnia okazja 
do jego obejrzenia. 

I Jan Grabarek Group, Kini Forum (ul. 
Legionowa 5, tel. 85 - 742 - 15 - 15), po­
niedziałek, 13 grudnia, godz. 20.00. 

Wielkie święto miłośników jazzu! Zagra 
światowej sławy saksofonista Jan Grabarek 
(na zdjęciu) ze znakomitymi muzykami z 
Niemiec. 

Łomża 
"Moja Łomża", Galeria 

Pod Arkadami (Stary Rynek, 
tel. 86 - 216 - 20 - 93), pią­
tek, 10 grudnia, godz. 18.00. 

Doroczna wystawa człon ­

ków Klubu Fotografii "Nurt". 
Prace zaprezentują Stanisław 
Andruszkiewicz (na zdjęciu) , Lech Buczyński, Zbigniew Ciborowski, 
Maciej Kościuszko, Wojciech Surawski, Stanisław Zeszut. 

"Kędzielawscy': Galeria Sztuki Współczesnej (ul. Długa 13, tel. l 

1

86 - 216 - 41 - 00), czynna codziennie oprócz poniedziałków i dni 
poświątecznych w godz. 10.00 - 18.00 (soboty, niedziele i święta 
godz. 10.00 - 14.00). 

Znani łomżyńscy twórcy Grażyna i Stanisław Kędzielawscy za­
prosili do wspólnej wystawy syna Macieja i synową Joannę Jeziorską. 
Ekspozycja ukazuje odmienne interpretacje odwiecznych motywów 
i tematów malarskich (portret, studium postaci, pejzaż) oraz technik 
plastycznych (akwarela, rysunek ołówkiem, pastel olejny, fotografia). 

XV Młodzieżowe Konfrontacje Teatralne, Miejski Dom Kultury 
(ul. Wojska Polskiego 3, tel. 86 - 216 - 32 - 26), piątek, 10 grudnia, 
godz. 10.30. 

Ocenie jurorów poddadzą się najlepsze młodzieżowe grupy teatral­
ne z Łomży i Łomżyńskiego. 

"Zrób prezent na święta", Pracownia Plastyczna MDK (ul. 
Dmowskiego 2c, tel. 86 - 216 - 67 - 91), sobota, 11 grudnia, godz. 
11.00 - 13.00. 

Anna Bureś z Pracowni Plastycznej MDK zaprasza na warsztaty 
świąteczne dla dorosłych, którzy chcieliby spróbować sił w twórczości 
plastycznej i własnoręcznie zrobić ładny i estetyczny prezent (lampion, 
wianek, choinkę z szyszek lub makaronu, serwetkę lub obrusik malo­
wany techniką batikową)· 

Repertuar kin 
Kino "Millenium" w Łomży: 9 grudnia (czwartek) - Mysi agen­

ci, godz. 15.45; Harry Potler i insygnia śmierci cz. I, godz. 17.30 oraz 
Skrzydlate świnie, godz. 20.15; 10 - 15 grudnia (piątek - środa) - Zaplą­

tani, godz. 15.30, 17.30 oraz Zanim odejdą wody, godz. 19.30 (w sobotę 
i niedzielę o godz. 17.30 Śniadanie do łóżka zamiast filmu Zaplątani). 

Kino "Relax" wGrajewie: 10 grudnia (piątek) - Zanim odejdą 
wody, godz. 19.00; 11 - 12 grudnia (sobota - niedziela) - Aż po grób, 
godz. 17.00 oraz Zanim odejdą wody, godz. 19.00. 

Kino "Wrzos" w Kolnie: 10 - 13 grudnia (piątek - poniedziałek) 

- Red, godz. 17.30. 

BARAN (21 III - 20 l V): nie 
cieszą Cię jak dawniej sympatycz­
ne sytuacje, drobne sukcesy. Czy 
nie ma w Twoim pobliżu kogoś, 
kto mógłaby wywierać na Ciebie 
negatywny wpływ? Rozejrzyj się i 
unikaj jego towarzystwa. 

BYK (21 IV - 21 V): zawierz 
intucji, włuchaj się w swój we­
wnętrzny głos. Znajdziesz od­
owiedzi na dręczące Cię py­
tania. Da Ci to wiele 
możliwości 

przede wszyst­
kim siły. Bie­
rzesz na sie­
bie chyba za 
dużo. 

BLIŹ ­
NIĘTA (22 
V - 20 VI): 
nie tłum w"'so­
bie emocji. Ich 
wybuch może nastą­
pić w najmniej oczeki­
wanym momencie, a skutki 
n ieprzyjemne dla otaczających 
Cię ludzi. Wszystko jest w Tobie, 
odnajdź swe,niemałe możliwo­

ści, a będzie możliwa realizacja 
wszystkiego, czego zapragniesz. 

RAK (21 VI - 22 VII): po­
czątek czegoś nowego. Każdy sam 
jest odpowiedzialny za wybory, 
których dokonuje w życiu. Poja­
wi się stres. Może być związany z 
intensywnością wydarzeń. Posta­
raj się więc patrzeć na wszystko z 
większym optymizmem. 

LEW (23 VII - 22 VIII): 
oczyść umysł z panującego w nim 
od pewnego czasu chaosu. Usiądź 
spokojnie i choć przez chwiłę nie 
skupiaj się na problemach. Czy 
nie starasz się zbytnio kontrolo­
wać wszystkiego? 

PANNA (23 VIII - 22 IX): 
pozornie zwyczajna cQdzienność 
może okazać się znacznie bardziej 
interesująca, niż Ci się do tej pory 
zdawało. Zobacz świat bez zasło­
ny iluzji. Chwytaj każdą chwilę i 
staraj się dostrzec w niej coś nie­
zwykłego. 

WAGA (23 IX - 23 X): znajdź 
moment, w którym "pobędziesz z 
sobą~ wsłuchaj się w siebie, a mo­
żesz znaleźć odpowiedź, co dla 
Ciebie teraz najlepsze. Nie zamy­
kaj się przy tym na głos innych 
zwłaszcza, że potrafisz odróż-

nić ziarno od plew. Pamiętaj, że 
uśmiech jest najsilniejszą bronią 
na chwile zwątpienia i zsyła po­
czucie bezradności nieżyczliwym. 

SKORPION (24 X - 21 Xl): 
wiele okazji do radości, jeśli do­
świadczenia potratkujesz jako 
cenne lekcje. Zmiana podejścia do 
życiowej sytuacji może otworzyć 
możliwości spełnienia tego, co do­
tąd mogło się zdawać nie 

do spełnienia . 

STRZELEC (22 XI- 21 XII): 
wydarzenia, które się pojawią, 

mają swój sens i cel. Postaraj się 
go odnaleźć i zrozumieć. Przyda 
Ci się cierpliwość. Pamiętaj, że 

wszystko ma swój czas i miejsce, 
nic nie dzieje się bez powodu i do 
czegoś prowadzi. 

KOZIOROŻEC (22 XII - 19 
I): przyjrzyj ~ię uważnie sprawom 
i ludziom w Twoim otoczeniu. Jest 
koło Ciebie ktoś, kto bez' waha­
nia podałby pomocną dłoń, gdy 
będzie potrzeba. Skorzystaj z tej 
szansy, pamiętając jednocześnie, 
że wiele zależy od Ciebie. Także 
to, czy ktoś, na kim Ci zależy, da 
długo oczekiwany sygnał. 

WODNIK (20 I - 18 II): bę­
dzie możliwość współpracy w 
sympatycznym gronie. Spełni się 
jedno z Twoich marzeń. To, czego 
pragniesz jest blisko Ciebie, wy­
starczy tylko pochwycić. Przypo­
mnij sobie o tym i ciesz się chwilą. 

RYBY (19 II - 20 III): głębo­
kie i szczere' przeżywania włas­
nych emocji i uczuć ... Kiedy tak 
u Ciebie było? Teraz budzić się 
zacznie uśpiona spontaniczność. 
Przywróci dawny optymizm, z 
którym uporasz się z problemami, 
które Cie dręczyły. 
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GRES gat. 1 od 9,99 zł/m2 

w~;::~ Przy zakupie płytek do łazienki 
domu projekt i klej gratis! 

ŁOP1ża, ul. WojSka Polskiego 51, wejście od ul. Makowej 

JESIENNE PROMOCJE! 

MS 230 
Moc: 2.7 KM 

GRATIS! 

SPORT 

Trener Krzysztof Rychter z zawodnikami 

Debiutanci na podium 
Najmłodsi zawodnicy UKS 

"Olimpijczyk" Łomża Dominik 

Wiśniewski oraz Aleksander Woł­

kowicz zajęli trzecie miejsce na 

XlII Międzynarodowych Mistrzo­

stwach Warszawy w Taekwondo 

Olimpijskim. Ich klubowi kole­

dzy Franciszek Przybylski, Jakub 

Biaduń, Rafał Czajkowski, Michał 

Czajkowski i Dariusz Chojnowski 

uplasowali się w pierwszej dziesiąt­

ce w kategoriach wiekowych 9 i 10 

lat. W zawodach startowało ponad 

300 zawodników z Rosji, Ukrainy, 

Białorusi , Węgier i Polski. UKS 

"Olimpijczyk" działa przy Publicz­

nym Gimnazjum nr 9 w Łomży im. 

Rodzin Lutosławskich . Opieku­

nem i trenerem zawodników jest 

Krzysztof Rychter. (ANN) 

Mikołajkowy szczypiorniak 
XlV Ogólnopolski Turniej Mi­

kołajkowy w piłce ręcznej dziew­

cząt rocznika 1995 i młodszych 

został rozegrany w sali gimna­

stycznej Szkoły Podstawowej nr 

10 w Łomży. 
Wystartowały drużyny z Łu­

kowa, Giżycka, Reszla, Mławy, 

Turośni Kościelnej oraz GUKS 

Dwójka Łomża. W meczu fina­

łowym spotkały się gospodynie z 

drużyną z Łukowa. Po zaciętej wal­

ce łomżanki uległy 12: 14. Mecz był 

Sledztwo W 

sprawie ŁKS 
Prokuratura Rejonowa w Łomży 

zawiesiła śledztwo w sprawie wyrzą­

dzenia znacznej szkody majątkowej 

w latach 2007 - 2008 ŁKS Łomża 

przez jego ówczesne władze do czasu 

przeprowadzenia w Klubie kontroli 

podatkowej przez Urząd Kontroli 

Skarbowej Białystok. Prokurator 

zlecił kontrolę jut kilka miesięcy 
temu, jednak UKS nie może jej 

przeprowadzić, bo w Klubie nie ma 

prawoml?cnych władz. Po ostatnim 

Walnym Stowarzyszenie zaprzesta­

ło działalności, gdyż nie wybrano 

władz, nie powołano także kuratora. 

bardzo ciekawy i trzymał do ostat­

niego gwizdka w wielkim napięciu. 

Mimo porażki z bojowej postawy 

swoich podopiecznych zadowo­

lony był trener i organizator tur­

nieju Stanisław Niedbała. Piłkarki 

z Reszla w walce o trzecie miejsce 

pokonały 17:13 zespół z Mławy. 

Najwięcej bramek (25) zdobyła 

Joanna Zawadzka z Mławy. Naj­

lepszą zawodniczą turnieju była 

łomianka Dagmara Nocuń. 

który formalnie przejąłby rolę władz 

Klubu. Powstał natomiast nowy 

ŁKS 1926, który przejął piłkarzy i 

zastąpił "stary" ŁKS w piłkarskich 

rozgrywkach ligowych 

Sprostowanie 
W tekście :300 punktÓw flref­

betu~ podsumowującym dokonania 

największego klubu lekkoatletycz­

nego Łomży w minionym sezonie, 

omyłkowo podaliśmy ("Kontakty" 

nr 49/2010), że Prefbet zdobył w 

2010 roku o 14 Pl1!lktów więcej, 

niż w 2009, gdy w rzeczywistości 

jego punktowy dorobek większy 

jest o 29 punktów. Za pomyłkę 

przepraszamy. 
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Teraz tylko 

6,22 zł 
Cena brutto la 1 szt 

2 4X 24 X 60 TLMA 
Luzem 

Teraz tylko 

Teraz tylko 

14 Zł/opak. 
Cena bruHo 

ZIMOWA 
ZAPRAWA 
KLEJOWA 
ASPOLBZ40 
szary 
25kg 

17 ,50 zł/szt 
Cena brutto 

Riglps 260 )( 120 

PŁYTA 
KARTONOWO 
-GIPSOWA 

Teraz tylko . 

4,27 zl/m2 

Cena brutto 

WEŁNA 
MINERALNA 

Wełna mineralna SCHWENK 
grubość 50 mm 

~~~~~~~f-1 0KNADRBNN~NE 
SOKOtKA 

Rabat do 

15 O/o 

Teraz tylko 

2,92 zł 
Cena brutto za 1 SIl 

14X24 X 38 

BLOCZEK BETONOWY 86 

KLEJ 
DO PŁYT 
GIPSOWO· 
KARTONOWYCH 
ASPOLAL40 

CEGŁA 
KLINKIEROWA 
ROSEN NFNN·16 

Opakowanie: 25 kg; 

Teraz tylko ot 
1,79 zł/sit 

Cena brutto 

Rabat do 

15 O/o 
Zamieszczone zdjęcia produktów mają charakter poglądowy 

PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCJI BETONÓW 
Śniadowo, ul. Kolejowa 17, tel. 86 217 62 95, fax 86 217 61 29 
Łomża, Al. Legionów 147, tel. 862180672 www.prefbet.pl 
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